
Zrób wrażenie. 
Nie zostawiaj śladów.

Katalog 3 2021 (9/02 – 1/03) 

Katalog 3 2021 (9/02 – 1/03) 
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Trwałość do 

8 GODZIN* 

Wyjątkowo 
intensywne, 
MATOWE 

WYKOŃCZENIE* 

NOWOŚĆ! TECHNOLOGIA ULTRA FIX

Technologia Ultra Fix blokuje warstwę 
koloru, dzięki czemu pozostaje on 

dokładnie tam, gdzie go nałożyłaś.

Specjalny składnik 
wyparowuje podczas 

aplikacji, tworząc na ustach 
lekką, matową powłokę. 

Formująca film "sieć" 
zatrzymuje kolor na miejscu, 

sprawiając, że pomadka  
nie zostawia śladów  

i jest trwała.

Pudry Soft Matte 
zapewniają intensywnie 

matowe wykończenie.

Aby uzyskać najlepszy 
efekt, pozostaw do 

wyschnięcia na 10 minut.

Klinicznie 
potwierdzona 

99% 
TRWAŁOŚĆ  

NA USTACH∆

∆Test kliniczny
ZESKANUJ CAŁĄ 

STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

by zobaczyć, dlaczego 
szminka nie zostawia 

śladów

Kolor i mat dla twoich ust 

Na cały dzień
Przedstawiamy pomadkę THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix  
- matową szminkę z technologią zapewniającą ultratrwały i odważny look.

Pomaluj usta, zapomnij o poprawkach i ciesz się nieskazitelnym matowym kolorem.
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NOWOŚĆ! 
Znajdź swój idealny odcień szminki  

z Oriflame 
MAKEUP WIZARD!

Oriflame MakeUp Wizard to aplikacja mobilna, która umożliwia 
wirtualne przymierzenie makijażu i natychmiastowe sprawdzenie 

efektów. Wybierz produkt z szerokiej gamy naszych kosmetyków 
do makijażu i baw się dobrze, testując nowe stylizacje!

Pobierz darmową aplikację  
z Google Play lub App Store  
i ciesz się wirtualnym 
makijażem!

3 KROKI do kreowania 
własnych stylizacji dzięki 
aplikacji ORIFLAME 
MakeUp Wizard: 
1. WYBIERZ  
KATEGORIĘ 
produktów lub użyj funkcji wyszukiwania, 
aby wypróbować określony produkt.
 
2. WYPRÓBUJ 
RÓŻNE ODCIENIE
i znajdź coś dla siebie!  
Możesz go kupić bezpośrednio  
z aplikacji. 

3. ZRÓB SELFIE  
I UDOSTĘPNIJ JE  
w mediach społecznościowych,  
używając hashtagu  

#OriflameOnMe

 ﻿Pomadka THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix
Odporna na rozmazywanie pomadka, która nie zostawia śladów. Zapewnia 
rewelacyjny, nienaganny matowy kolor, który dzięki supertechnologii pozostaje na 
ustach przez cały dzień! Nadaje intensywny kolor z matowym wykończeniem 
i pozwala zapomnieć o smugach i rozmazywaniu. 3,5 g 8568,57/kg

 39,90

29,99 
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OD RANA DO WIECZORA 
NA TWOICH USTACH

Zabierz 
mnie ze 
sobą! 

Etui na szminkę 
znajdziesz  

na str. 134-135 
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  Woda toaletowa Signature
75 ml 1465,33/l

36002   109,90 

  Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 1465,33/l

30468   109,90 

  Woda toaletowa Soul Focus
100 ml 1049,00/l

34338   104,90 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2398,00/l

11367   119,90 

  Woda perfumowana 
Divine Idol
50 ml 2098,00/l

31297   104,90 

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 1598,00/l

32438   79,90 

  Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 2398,00/l

34484   119,90 

  Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 2898,00/l

34492   144,90 

PRZY ZAKUPIE POMADKI THE ONE 
COLOUR UNLIMITED ULTRA FIX

WYBIERZ SWÓJ 
ULUBIONY 
ZAPACH 50% TANIEJ*

Dla Niego 

akordy skóry , jabłko , 
bób tonka 

gałka muszkatołowa , 
gruszka , wanilia 

czarny pieprz , akordy 
skóry , dymny bursztyn 

zielone liście , biały 
bez , heliotrop 

zielona gruszka ,  
kwiat tiare , wanilia 

bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

czerwone owoce ,  
złoty irys , ambra 

czarna porzeczka ,  
akord kwiatu marakui , 

drzewo sandałowe 

czarna porzeczka ,  
akord złotego jabłka , 

drewno sandałowe 

  Woda toaletowa Elvie
50 ml 2198,00/l

32235   109,90 

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 

  Woda toaletowa Wake Up 
Feel Good
50 ml 1198,00/l

37213   59,90 

yuzu , liście mięty , 
piżmo 

*Oznaczone czerwoną czcionką ceny na str. 6-7 to ceny po rabacie.

  Woda toaletowa On The Edge
50 ml 1598,00/l

33963   79,90 

pomarańcza , czarny 
fiołek , akord skóry 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

39,95

39,95

29,95

52,45

54,95

54,95

59,95

59,95

54,95

52,45

52,45

72,45
  Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 2098,00/l

33960   104,90  

PO
 P

IE
RW

SZ
E:

 S
ZM

IN
KA

!



8 9

41869
Tender Peach

41870
Candy Pink

41891
Rose Cloud

41892
Soft Fig

 ﻿Balsam do ust THE ONE A-Z SPF 25
Kremowy, uniwersalny balsam do ust, zapewniający ponad 10 korzyści. 
Udoskonala wygląd ust, wygładza je i nadaje im subtelny kolor, a także 
zapewnia 8-godzinne nawilżenie. Działa jak baza oraz chroni usta dzięki 
SPF 25. Dostępny w czterech odcieniach pasujących do różnych tonacji 
cery. 4 g 4497,50/kg

 24,90

17,99 

1. 8 godzin ciągłego 
nawilżeniaΔ 

10. Nieklejąca 
formuła* 

2. Chroni przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 

promienie słoneczne - SPF 25
3. Działa jak baza  

i odżywia

4. Cztery odcienie pasujące 
do wszystkich tonacji skóry

5. Wygładza powierzchnię ust* 

6. Zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek* 

7. Komfortowy w noszeniu* 

8. Koi usta* 

9. Udoskonala  
wygląd ust* 

10+
korzyści: 

pełna pielęgnacja ust

Jeden balsam, 
NIEZLICZONE KORZYŚCI
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*Test konsumencki ΔTest kliniczny

NOWOŚĆ! 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O THE ONE 

Piękne usta 
od A do Z! 
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 ﻿Zestaw Volare
Zawiera wodę perfumowaną i balsam 
do ciała Volare. Zmysłowa kompozycja 
delikatnej róży, płatków fiołka i akordu 
skóry. 2 szt. 67,45/szt.

43708   134,90 

ZESTAW 
UPOMINKOWY 
VOLARE z edycji 

limitowanej zawiera 
balsam do ciała  

- opracowany 
SPECJALNIE 

NA TĘ OKAZJĘ!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

DLA CIEBIE ZA JEDYNE

44,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU

Zaoszczędź 89,91

Idealny 
prezent na 

Dzień Kobiet
Zestaw
Volare
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

KWIATOWO- 
RÓŻANO-FIOŁKOWY 

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

12 13

#SIŁA
Jesteś jak diament. Silna, twarda, 
nic cię nie złamie - trudy sprawiają,  
że lśnisz jeszcze bardziej. Wzmocnij swój 
wewnętrzny blask dzięki Diamond Cellular, 
który sprawia, że cera jest rozświetlona  
od wewnątrz.

  Przeciwstarzeniowy krem Diamond Cellular
50 ml 2598,00/l

13659   129,90 
  Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
30 ml 4330,00/l

18437   129,90 

  Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik i płyn  
do demakijażu w jednym! Oczyszcza skórę  
bez korzystania z wody. 200 ml 149,95/l

21339   59,90

29,99 

Przetrzyj twarz i szyję nasączonym 
płynem wacikiem. Kosmetyk  

nie wymaga spłukiwania.  
Do stosowania rano i wieczorem. 

Nieskazitelnie 
CZYSTA CERA 

KOMPLEKS DIAMOND ELIXIR™  
z pudrem z prawdziwych diamentów 

nadaje skórze świetlistość 

EKSTRAKT Z MIRTU 
spowalnia proces starzenia się skóry    

EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFFLI  
Z POŁUDNIOWEJ FRANCJI 

działa przeciwzmarszczkowo 

KWAS SALICYLOWY 
wspomaga odnowę komórek  

i wygładza powierzchnię skóry 

Międzynarodowy 
Dzień Kobiet

Piękna moc kobiecości 
Każda kobieta jest pełna kontrastów. Możesz być jednocześnie silna 

i wrażliwa, delikatna i twarda, radosna i tajemnicza... Celebruj 
wszystkie aspekty swojej kobiecej osobowości! W tym katalogu 

znajdziesz produkty, które zostały stworzone, by cię wspierać w tym 
co robisz i jaka jesteś - a jesteś wyjątkową kobietą i świat musi się  

o tym dowiedzieć. 
 

Pięknego Dnia Kobiet!

SPOSÓB UŻYCIA 
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Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame  
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze  
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy. 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE 
SKŁADNIKI 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę 
i są dobre dla ciebie. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

KATALOG 3/2021 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 
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  Mydło Magic Garden
Odświeżające mydełko, które oczyszcza skórę i nadaje jej 
delikatny kwiatowy zapach. Łagodna formuła do 
codziennego stosowania. 75 g 53,20/kg

38491   6,90

3,99 

  Krem do rąk Magic Garden
Nawilżający, odżywczy krem ​​do rąk, który nadaje dłoniom 
idealną miękkość i gładkość oraz subtelny kwiatowy zapach. 
75 ml 93,20/l

38492   16,90

6,99 

#PIĘKNO
Każda kobieta jest niczym rzadki kwiat kwitnący  

w ogrodzie życia - niepowtarzalnie piękna.  

Dla nas piękno to nie tylko wygląd, ale także  

to jak żyjesz i działasz oraz co czujesz  

- celebruj wszystkie aspekty piękna,  
delektując się kwiatowym aromatem,  
designem i formułami naszej limitowanej  
kolekcji Magic Garden.

Nasycone kwiatowym 
zapachem 

o niezwykle 
kobiecym, subtelnym 

charakterze 

Jak poranny 
spacer po 
ogrodzie

Międzynarodowy 
Dzień Kobiet
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

KWIATOWY
bluszcz, róża stulistna, pralina

  Żel pod prysznic Magic Garden
Łagodna formuła, która tworzy delikatną piankę. 
Oczyszcza, odświeża i wygładza skórę oraz nadaje jej 
piękny kwiatowy zapach. 250 ml 39,96/l

38493   16,90

9,99 

 

 
 
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  Perfumy All or Nothing
Bierz z życia wszystko albo nic. Jeśli interesuje cię pełna pula, sięgnij 
po uzależniający orientalny zapach, którego nie sposób zapomnieć. 
Wyjątkowy absolut wanilii połączony z bujną nutą magnolii oczaruje 
cię swoją indywidualnością. 50 ml 2998,00/l

35679   229,90

149,90 

  Perfumy All or Nothing Unique Accord #1
Bądź swoją własną kreatorką perfum! Innowacyjna 
kompozycja Unique Accord stapia się z twoją skórą, 
zapewniając nowe możliwości stosowania perfum. 
Zmysłowy i ciepły, trwały zapach z kremową, 
kwiatową nutą piżma w sercu, przeniesie cię 
w stan czystej błogości - nasyconej świeżymi 
nutami jasnych kwiatów i teksturowanego drewna. 
15 ml 3999,33/l

43696   89,90

59,99 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

PERFUMY ALL OR NOTHING 
Nałóż perfumy na miejsca, gdzie 

krew pulsuje tuż pod skórą  
i zniewalaj wszystkich 

w swoim otoczeniu.

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

płatki jaśminu, 
akord piżma, 
białe drewno

KWIATOWY

KROK 1  KROK 2 

STWÓRZ SWÓJ 
SPERSONALIZOWANY ZAPACH

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

Wykreuj własną 
kompozycję

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

magnolia , malina , 
wanilia 

#NIEPOWTARZALNOŚĆ
Jesteś jedyna w swoim rodzaju. 
Nikt inny nie wygląda tak jak ty, nie myśli w ten 
sam sposób i nie ma tych samych cech. Nawet 
zapach twojej skóry jest niepowtarzalny. 
Perfumy All or Nothing pomogą ci odkryć,  
że jesteś wyjątkowa - otulając twoje ciało, 
pozwolą ci spersonalizować twój zapach.

Międzynarodowy 
Dzień Kobiet

PERFUMY ALL OR NOTHING 
UNIQUE ACCORD #1 
Gdy chcesz dopuścić do głosu zmysłową 
stronę osobowości, spryskaj miejsca, na 
które nałożyłaś All or Nothing, perfumami 
Unique Accord # 1 - dodasz nowe nuty 
do swojego zapachu i wzmocnisz całą 
kompozycję.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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I KUP 1  

perfumy All or Nothing  
i odbierz  

#1 ACCORD  
ZA JEDYNE

NOWOŚĆ!  

W 2 KROKACH:

39,99
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 ﻿Woda toaletowa Joyce JadeOdkryj zaskakujące 
nuty radośnie
 lśniącej wody toaletowej, dzięki którym rozkwitniesz 
niczym najpiękniejszy kwiat. Pełen świeżych, pełnych 
nadziei wibracji i musujących nut entuzjazmu, ujawnia 
słoneczne piękno kwiatu dzikiej orchidei, przywodząc  
na myśl dni pełne słońca i barw. Zainspiruj się czystą  
i całkowitą radością chwili. 50 ml 699,80/l

37772   59,90

34,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 
zielone jabłko , dzika orchidea , drzewo sandałowe 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

 ﻿Nawilżający 
krem 
koloryzujący 
OnColour
30 ml 830,00/l

 24,90 

39292 Light

Kreatywność wymaga tyle samo 
czasu, co odwagi. Nie bój się 
swobodnego wyrażania swoich pomysłów  
i odkrywania zaskakujących dróg, dzięki 
którym możesz się rozwijać. Jeśli potrzebujesz 
dodatkowej inspiracji, wypróbuj lśniący 
radością zapach Joyce Jade i uwolnij  
swoją kreatywność.

#KREATYWNOŚĆ
Krem koloryzujący 

OnColour 
PEACH GLOW 
GRATIS 
przy zakupie 1 wody 

toaletowej Joyce Jade

Pomaluj swój świat 

Międzynarodowy 
Dzień Kobiet
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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  Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni  
Twojej skórze całodzienne nawilżenie  
i odżywienie. Zawiera organiczne 
ekstrakty z mleka i miodu. 250 ml 51,96/l

31602   39,90

12,99 

#TROSKLIWOŚĆ  
Łatwo odłożyć własne dobre 
samopoczucie na drugi plan,  
gdy wokół ciebie jest tak wiele osób i spraw,  
o które musisz się troszczyć. Pamiętaj jednak, że 
jeśli zapomnisz o dbaniu o siebie, nie będziesz 
mieć czym dzielić się z innymi. Wygospodaruj 
dla siebie 30 minut każdego dnia i oddaj się 
odprężającej sesji pielęgnacji... mlekiem i miodem.

  33447 Wygładzający scrub do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 265,33/l 19,90   35960 
Kremowy żel pod prysznic Milk&Honey 250 ml 111,60/l 27,90   31606 Nawilżający 
krem do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 265,33/l 19,90   31601 Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold 200 ml 174,50/l 34,90   31603 Zmiękczające mydło do rąk  
w płynie Milk & Honey Gold 300 ml 83,00/l 24,90   31604 Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold 75 g 132,00/kg 9,90

 

 

 

 

 

  

Luksusowa rozkosz 
dla twojej skóry

EKSTRAKTY POZYSKANE 
ORGANICZNIE 

Międzynarodowy 
Dzień Kobiet
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MLEKO 
Bogate w nawilżające  
i odżywcze witaminy, 

minerały i proteiny mleko 
sprawia, że skóra jest 
miękka i elastyczna.

MIÓD 
Bogaty w cukier składnik, 

zawierający witaminy, 
minerały i kwas foliowy. 

Delikatnie złuszcza, 
rewitalizuje i zatrzymuje 

wilgoć, zapewniając 
skórze miękkość, 

elastyczność 
i promienność.

Intensywnie odżywia dłonie 
i ciało. Nadaje skórze 

miękkość, elastyczność  
i nawilżenie przez cały 

dzień.

Ekologiczne ekstrakty z mleka i miodu to w 100% czysty  
i naturalny sposób na piękno. Ekstrakty te są pozyskiwane  

w sposób najbardziej przyjazny dla środowiska  
i nie zawierają żadnych pozostałości chemikaliów, 

pestycydów czy nawozów.

KREM DO RĄK I CIAŁA WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

250 ml  GŁÓWNY SKŁADNIK 
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 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic Grand
Zapewnia wyjątkową objętość, długość, 
rozdzielenie i podkręcenie rzęs, utrzymujące 
się aż do 19 godzin. Klinicznie udowodniono,  
że zwiększa objętość i długość rzęs, a jego 
formuła zawiera ekstrakt z niezapominajki  
o właściwościach odżywczych. Bogata 
konsystencja, głęboki odcień czerni i kultowa, 
docierająca do każdej rzęsy szczoteczka 
sprawiają, że tusz ten jest klejnotem  
Giordani Gold. 8 ml 3748,75/l

 42,90

29,99 

Magia
dla twoich rzęs

38
96

0 
Bl

ac
k

◊Udowodnione klinicznie 

*Test kliniczny 

�Uczucie 
jedwabistych 
rzęs* 

Wydłuża 
rzęsy o 36%◊

Rozdziela 
rzęsy* 

Możliwość 
stopniowania koloru 

Intensywny odcień 
czerni

Bogata konsystencja

Łatwa aplikacja

Podkreśla 
objętość 

10x◊

#ELEGANCJA
Prawdziwa elegancja nie polega na 

noszeniu drogiej czarnej sukienki czy wyszukanej 

biżuterii. To połączenie niewymuszonego wdzięku  

i prostoty. Celebruj swoją fnezyjną naturę, 

podkreślając rzęsy tuszem Giordani Gold, dzięki 

któremu uzyskasz elegancki, ponadczasowy look.

NOWOŚĆ! Międzynarodowy 
Dzień Kobiet
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Z EKSTRAKTEM  
Z  NIEZAPOMINAJKI,  

KTÓRY POMAGA ODŻYWIAĆ 
I CHRONIĆ RZĘSY

34548
Matte 
Bronze

34546
Luminous 

Peach

  Puder 
w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

  Rozświetlający 
puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

34545
Sublime 
Radiance

34547
Subtle 
Rose

 

 

LŚNIJ JAK ZŁOTO

KUP 1 MASKARĘ 

I ODBIERZ PUDER W PEREŁKACH 
GIORDANI GOLD 

ZA JEDYNE 24,99! 



34513 Universal

24 25

JAK 
STYLIZOWAĆ BRWI: 

ODCIENIE 
PUDROWE 

WOSK 

LUSTERKO 

1.  �Wybierz kolor, który najlepiej do 
ciebie pasuje lub wymieszaj oba, 
by uzyskać idealny odcień.

• �2 ultramiękkie odcienie pudru mineralnego, 
przeznaczone do wszystkich kolorów włosów, 
łatwe do blendowania i nakładania, 
zapewniajace naturalny efekt i aksamitnie 
matowe wykończenie. 

• �precyzyjne pędzelki pomagają kreować 
idealny łuk brwi 

• �miękki, kremowy wosk doskonale się 
rozprowadza, podkreślając kształt  
brwi i utrwalając stylizację 

Nowy, udoskonalony 
zestaw do stylizacji 
brwi! 

2. �Rozprowadź cień za pomocą 
krótkich pociągnięć pędzla, 
zgodnie z kierunkiem wzrostu 
włosów. 

3. �Nałóż wosk, krótkimi ruchami 
pędzla, skierowanymi ku górze. 

  Zestaw do brwi The ONE
Kompaktowy zestaw, dzięki któremu 
profesjonalna stylizacja brwi stanie się niezwykle 
łatwa. Wyjątkowo miękkie, pudrowe odcienie 
zapewniają naturalny i zarazem precyzyjny efekt, 
a delikatny wosk doskonale i na długo utrwala 
kształt brwi. 3 g 7330,00/kg

 39,90

21,99

 

  Pęseta Light Up
Stal nierdzewna, guma, 
3 baterie AG3. Wymiary: 
10 x 5 cm. 

40945   24,99 

#INNOWACJA

 

O brwi można zadbać nawet 
w najciemniejszym pomieszczeniu! 

Po prostu włącz lampkę pęsety 
- dzięki temu usuniesz nawet 

najdrobniejsze włoski. 

PERFEKCYJNE BRWI? 
JASNA SPRAWA!

Międzynarodowy 
Dzień Kobiet
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Uważamy, że kobiety, które stawiają 
na innowacje, zmienią świat. 
Dlatego właśnie panie stanowią dużą część 
naszego zespołu ekspertów - pasjonatów, którzy 
starają się kreować najlepsze, ułatwiające życie 
i podkreślajace twoje piękno produkty. 
Wypróbuj nasze najnowsze innowacje THE ONE, 
na przykład pęsetę z oświetleniem i odkryj 
różnicę, jaką zapewnia nowoczesność!
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 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
Intensywnie odżywiające kapsułki, zawierające unikalną 
mieszankę sześciu naturalnych, cennych olejków 
zapewniających cerze miękkość, gładkość i promienność. 
Odpowiednie w każdym wieku. Przebadane podczas testów 
konsumenckich. 30 kapsułek 3,00/szt.

32631   149,90

89,99 

#MOC

Piękna cera dzięki 
naturalnym olejkom 

POPRAWIA WYGLĄD 
SKÓRY JUŻ PO 

4 TYGODNIACH 
• MIĘKKOŚĆ 

• GŁADKOŚĆ  
• NAWILŻENIE 

• 100% SATYSFAKCJI* 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

Stosuj po oczyszczeniu 
cery, przed nałożeniem 
kremu. Otwórz kapsułkę 

i palcami rozprowadź 
olejek na twarzy, 

szyi i dekolcie. 

* Test konsumencki 

EFEKTY: 

Przyjemnie lekka, lecz bogata mieszanka 
olejków łatwo się rozprowadza i szybko 
wchłania, by błyskawicznie zmiękczyć 
i wygładzić skórę. Z czasem wyraźnie 
poprawia powierzchnię i koloryt skóry. 
 

Nie musisz być twarda, by być 
silną kobietą. Twoimi supermocami  
mogą być wrażliwość, empatia i cierpliwość.  
Ale jeśli chodzi o efekty, potrzebujesz... mocnej 
pielęgnacji skóry. Sięgnij po kapsułki NovAge, 
których siła tkwi w unikalnej mieszance sześciu 
bogatych w składniki odżywcze olejków  
- dzięki nim twoja cera odzyska świetny wygląd.

SPOSÓB UŻYCIA 

Międzynarodowy 
Dzień Kobiet
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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Modelka nosi:  Zestaw biżuterii Amore Delicate 41943.

Kryształy cyrkonu w tym zestawie 
biżuterii nadają lśnieniu nowy wymiar, 
połyskując przy każdym twoim ruchu.

Kryształy o blasku 
diamentów!

Potrójna moc 
blasku  #DELIKATNOŚĆ  Nawet jeśli twoje serce jest 

odważne i nieposkromione,  
są takie dni, gdy potrzebujesz tylko 
delikatnego dotyku i czułego słowa. 
Podkreśl swoją delikatność biżuterią Amore, 
która jest na tyle subtelna, że ​​przyciąga 
uwagę, nie odrywając jej od twojej 
osobowości.

Lśnij jak 
diament!

 

 

 
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Międzynarodowy 
Dzień Kobiet

  Zestaw biżuterii Amore Delicate
Subtelny, nowoczesny i zarazem kobiecy projekt. Lśniące kamienie 
ciekawie osadzone w złocistej oprawie sprawiają, że ten zestaw biżuterii 
doskonale pasuje do niemal każdej stylizacji. Mosiądz, cyrkon. 
Platerowanie mosiężne. Długość: 40 + 6 cm. 

41943

49,99 

  Zestaw biżuterii Amore Crystal
Zestaw z naszyjnikiem i kolczykami 
- klasyczny i elegancki. Kryształy z cyrkonu 
nadają definicji blasku nowy wymiar, chwytając 
wiosenne światło przy każdym twoim ruchu. 
Mosiądz, stal nierdzewna, cyrkon, imitacja rodu. 
Długość: 45 + 6 cm. Średnica zawieszek: 1 cm. 

41977

49,99 

  Zestaw kolczyków Amore
Oszałamiające piękno prostoty - trzy pary 
kolczyków, które doskonale sprawdzą się  
na dzień. Subtelny projekt, wykorzystujący 
połyskujące kryształy, perły i odcienie złota.  
Mosiądz, stal nierdzewna, stop cynku, szkło, 
ABS, platerowanie mosiężne. Wymiary: 
0,4 cm; 0,7 x 0,9 cm; 0,8 x 2 cm. 

41996

29,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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Amazonit
 to kamień półszlachetny, 

rzadki minerał znany ze 
swojego działania 

uspokajającego. Nazywany 
także Kamieniem Odwagi, jest 

idealnym amuletem do tych, 
którzy chcą podbijać świat.

M
O

DA
 

Amazonit 
ukoi twoje zmysły...

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY ZOBACZYĆ KATALOG 
BIŻUTERII NORRSKEN

I ns pi rowa n a pię k n e m świa ta 
n a t u r y,  ka żd a ko l e kcja b iż u te r i i 

jes t  z wią za n a z  o k reś l o ny m 
cza se m i  m ie jsce m w sz we d z kie j 

n a t u r ze.  W te j  ko l e kcj i  
z  l i m i towa n ej  e d ycj i ,  n ie bies ko-

zie l o ny b l a s k a m a zo n i t u  jes t 
o d z wie rcie d l e n ie m o d bi ja ją c ych 

s ię  o d taf l i  u k r y te g o w l a sa ch 
Sz we cj i ,  s p o koj n e g o jezio ra 

p ro m ie n i  s ł o n e cz nych.

  43606 Naszyjnik Serene Mosiądz, naturalny amazonit, szkło, platerowanie mosiężne. Długość: 59 + 6 cm. 139,99 109,90  

 43615 Kolczyki Serene Mosiądz, naturalny amazonit, cyrkon, platerowanie mosiężne. Średnica: 2 cm; zawieszka: 1 cm. 89,99 69,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

Poproś Konsultanta o katalog biżuterii Norrsken lub sprawdź na www.oriflame.pl
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FREE
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POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC
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3 kroki do pełnej blasku cery 
 

KROK 1. Codziennie rano i wieczorem wmasuj ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY w twarz i szyję za pomocą gąbeczki  

do mycia lub palcami, aby usunąć zanieczyszczenia  
i zminimalizować widoczność porów skórnych. Spłucz. 

 
KROK 2. Nasącz wacik TONIKIEM i przetrzyj twarz oraz szyję, 

omijając okolice oczu. Tonik pomoże zrównoważyć poziom 
nawilżenia skóry i wzmocni jej blask. 

 
KROK 3. Wmasuj delikatnie ŻEL DO TWARZY w skórę twarzy  

i szyi, okrężnymi ruchami - cera zyska jedwabistą miękkość  
i młodzieńczy blask. 

MORELA I POMARAŃCZA 
Organiczny ekstrakt z moreli zawiera 
dużo cukrów i kwasów owocowych, 

które pomagają nawilżać i zmiękczać 
skórę, natomiast witamina C  

w ekstrakcie z organicznego soku 
pomarańczowego pomaga 

skórze odzyskać blask. 

Pi
el

ęg
na

cj
a 

ce
ry

 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę 
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ZA PÓŁ 
ceny

  Żel oczyszczający do twarzy 
z organiczną morelą 
i pomarańczą
125 ml 111,60/l

35910   27,90

13,95 

  Rozświetlający żel do twarzy 
z organiczną morelą 
i pomarańczą
50 ml 299,00/l

35911   29,90

14,95 

  Rozświetlający tonik 
z organiczną morelą 
i pomarańczą
150 ml 93,00/l

35912   27,90

13,95 

Dla wszystkich typów cery 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

3,45 

 

 

 

 

BEZ SILIKONÓWSKŁADNIKI 
ORGANICZNE

BEZ PARABENÓW  SUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

W KAŻDYM WIEKU 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA



SILICON FREEPARABEN
FREE

BIODEGRADABLE
FORMULA

ORGANIC
INGREDIENTS
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Organiczny olejek z drzewa herbacianego jest darem 
natury dla skóry tłustej - zwalcza wypryski i oczyszcza skórę, 

a organiczna limonka działa tonizująco oraz matuje cerę.

MASECZKI DO TWARZY 
ZA JEDYNE

  Ochronny krem do rąk  
Love Nature z woskiem 
pszczelim i olejkiem migdałowym
75 ml 133,20/l

34037   16,90

9,99 
  Ochronny krem do twarzy 
Love Nature z woskiem 
pszczelim i olejkiem migdałowym
50 ml 359,80/l

34038   29,90

17,99 

  Sztyft korygujący Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
4,5 g 3108,89/kg

34855   27,90

13,99 

  Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
15 ml 999,33/l

35590   24,90

14,99 

  34822 Odświeżająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature  
z organicznym aloesem i wodą kokosową 75 ml 133,20/l 24,90   

 34860 Kojąca maseczka Love Nature z organicznym owsem  
i jagodami goji 75 ml 133,20/l 24,90 9,99

GŁÓWNY SKŁADNIK GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

BEZ SILIKONÓW SKŁADNIKI 
ORGANICZNE

Nawilżający superbohater 
- owies - ukoi twoją skórę 

i nada jej miękkość, a bogate 
w przeciwutleniacze jagody goji 

ochronią ją przed uszkodzeniami.

ORGANICZNY OWIES 
I JAGODY GOJI 

Aloes jest niezrównany 
w utrzymywaniu wilgoci 

w skórze, a woda kokosowa 
nawilża i odświeża niczym 

morska bryza.

ORGANICZNY ALOES  
I WODA KOKOSOWA

DO CERY TŁUSTEJ W każdym wieku 

W każdym wieku  CERA SUCHA 

W każdym 
wieku 

DO CERY NORMALNEJ 

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90

7,99 

Zimowa ochrona

Ułatw sobie 
pielęgnację 

skóry 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

DRZEWO HERBACIANE I LIMONKA

 

 

 

 

 

 

 

BEZ PARABENÓW 
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BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 



NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA 
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Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez Ecocert 

Greenlife zgodne ze 
standardami Ecocert 

dostępnymi na
 http://cosmetics.ecocert.com 

  Olejek do twarzy Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek nawilża  
i zmiękcza skórę, dzięki zawartości ekstraktu 
z bawełny i olejku arganowego. Bogaty  
w witaminę E oraz substancje odżywcze 
doskonale pielęgnuje cerę. Idealny do 
stosowania na noc. Nie zawiera parabenów. 
Certyfikat Ecocert Organic. 50 ml 1399,80/l

32201   109,90

69,99 

Odżywczy 
OLEJEK DO 

TWARZY 
ODŻYWIA TWOJĄ SKÓRĘ 

ODNAWIAJĄCYM, 
ORGANICZNYM OLEJKIEM 

ARGANOWYM 
 
 

 

PIĘKNA RADA! 

  Gąbka Konjac
Gąbka w 100% wykonana  
z naturalnych włókien roślinnych, 
stworzona, by doskonale 
oczyszczać i złuszczać skórę.  
Z wygodnym sznureczkiem do 
wieszania schnącej gąbki. Może 
być stosowana z kosmetykiem 
oczyszczającym, ale nie jest to 
konieczne. Średnica: 6 cm. 

29038   19,90

14,99 

Zanurz gąbkę w ciepłej 
wodzie - gdy zmięknie, 

będzie gotowa do użycia. 
Przecieraj nią twarz, omijając 

okolice oczu. Po użyciu 
wypłucz i powieś, 

by wyschła.   

GĄBKA KONJAC  
do łagodnego 
oczyszczania skóry 
Doprowadź rytuał oczyszczania cery do 
doskonałości, stosując gąbkę konjac, 
legendarny sekret urody Azjatek. 

  Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1598,00/l

32199   79,90 

  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 3326,67/l

32200   49,90 

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 
 

Oryginalna 
formuła 

Delikatna róża 

Soczysty granat 

ZESTAW PODARUNKOWY 3 w 1! 

  Zestaw kremów Tender Care
Zestaw zawierający trzy kremy Tender Care - formułę oryginalną, wersję  
z luksusowym olejkiem różanym oraz z antyoksydacyjnym olejkiem z pestek 
granatu - zapakowany w eleganckie pudełko. Idealny jako prezent! 3 sztuki. 
10,00/szt.

35809   59,90   29,99 

SKÓRKI
Wmasuj w suche, popękane 

skórki, by je zmiękczyć  
i wygładzić.

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci, 

 by nie pozwolić na jej  
przesuszenie i pękanie.

STOPY 
Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć. 

USTA
Stosuj krem na usta, by je nawilżyć 

i odżywić, a także zapobiec ich 
łuszczeniu się. 

  Krem uniwersalny Tender Care  
z olejkiem cynamonowym
Limitowana edycja kremu Tender Care 
wzbogacona naturalnym, rozgrzewającym olejkiem 
cynamonowym. Koi skórę i nadaje jej delikatny, 
słodki zapach cynamonu. 15 ml 732,67/l

33442   25,90

10,99 

Słodki 
zapach 

cynamonu 

  Krem uniwersalny 
Tender Care – czarna 
porzeczka
15 ml 1726,67/l

26891   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 1726,67/l

33445   25,90 
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 

 

Chcesz udoskonalić rytuał 
pielęgnacji cery? Zamiast 
kremu, wieczorem nałóż na 

skórę twarzy nasz odżywczy 
olejek. Rozgrzej olejek 

w dłoniach, a następnie 
delikatnie wklep go w skórę. 

Dzięki rozgrzaniu produkt 
lepiej się wchłonie.

  Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 
 
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*Test konsumencki 

NATYCHMIAST NAWILŻA,  
KOI I CHŁODZI SKÓRĘ  
- 10 na 10 potwierdza* 
OBRZĘKI I CIENIE SĄ 

ZREDUKOWANE 
- 10 na 10 potwierdza* 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

  Hydrożelowe płatki do 
twarzy Optimals Insta-Cool
7 g 1855,71/kg

35916   19,90

12,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Stosuj w razie potrzeby na czoło,  
pod oczami lub w okolicy policzków  
czy linii żuchwy. 

Świeży wygląd 
w mgnieniu oka! 

Najpierw usuń przezroczysty film. 
Nałóż płatki na czystą, suchą skórę, 
następnie usuń biały film i pozostaw 
na 10 minut. Nie spłukuj. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu z oczami. 
Stosuj w razie potrzeby na czoło,  
pod oczami lub w okolicy policzków 
czy linii żuchwy. 
Jeśli chcesz, by efekt chłodzenia  
był mocniejszy, przed użyciem 
przechowuj płatki w lodówce. 

10 minut 

JAK ZWALCZYĆ ZMĘCZONY WYGLĄD 
SKÓRY W 10 MINUT? 

  Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 149,50/l

34002   29,90 

  Oczyszczająca 
maseczka do 
twarzy Optimals
50 ml 798,00/l

34008   39,90 

  Krem ochronny 
do każdego typu 
cery Optimals 
Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

  Antyoksydacyjny 
krem-booster 
Optimals
15 ml 3326,67/l

36250   49,90 

ŻEL PEELINGUJĄCY 
Oczyszcza i redukuje nieestetyczny 

połysk. Używaj każdego dnia,  
rano i wieczorem. 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

32646   29,90

17,99 

  Tonik Pure Skin
150 ml 119,93/l

32648   29,90

17,99 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 499,17/l

32652   9,90

5,99 

  34872 Maseczka z węglem aktywnym Pure Skin 
50 ml 398,00/l 19,90   32649 Lekki balsam matujący 
Pure Skin 50 ml 598,00/l 29,90   32651 Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS 6 ml 4983,33/l 29,90

  35767  Krem do twarzy i ciała 
Essentials 150 ml 172,67/l 25,90  

 35765 Maseczka do twarzy 
Essentials 10 ml 390,00/l 3,90  

 35766 Balsam do ust Essentials 
4,5 g 3311,11/kg 14,90

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 73,27/l

35764   16,90

10,99 

  Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 173,20/l

42027   19,90

12,99 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ŻEL DO MYCIA TWARZY

KREM DO TWARZY

Efektywnie oczyszcza skórę 

Błyskawicznie nawilża skórę*, 
nadając jej gładkość 

i miękkość.

*Test kliniczny. Krem do twarzy 
Essentials, po pierwszym użyciu. 

Warstwa rogowa naskórka.

TONIK 
Zwęża pory i oczyszcza. 

Używaj codziennie, 
zaraz po umyciu twarzy. 

KREM PEELINGUJACY  
I MASECZKA

Głęboko oczyszcza i zapobiega 
pojawianiu się wyprysków.

Prosty sposób na czystą  
i promienną cerę Szukasz delikatnego produktu 

oczyszczającego? A może 
czegoś, co doda skórze blasku? 

Seria Optimals zapewni ci to, 
czego potrzebujesz.

 

 

 

 

 
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  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1266,33/l

32477   69,90

37,99 

  Mleczko oczyszczające 
Optimals Age Revive do 
twarzy i oczu
150 ml 119,93/l

35684   32,90

17,99 

  Tonik Optimals 
Age Revive
150 ml 119,93/l

35685   32,90

17,99 

  Krem na noc 
do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 659,80/l

32480   59,90

32,99 

  Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 119,93/l

35462   32,90

17,99 

  Tonik Optimals 
Even Out
150 ml 119,93/l

35463   32,90

17,99 

  Krem na dzień 
do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 659,80/l

32479   59,90

32,99 

  Waciki 
kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

  Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery normalnej  
i mieszanej 

Dla wszystkich typów cery 

35+ 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

HYDRA RADIANCE  AGE REVIVE  EVEN OUT 

Rozwiązanie problemów 
TWOJEJ SKÓRY

Wybierz swoją ulubioną serię spośród szerokiej 
gamy linii Optimals i rozwiąż wszystkie  

problemy skóry.

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

Poczuj świeżość 
i nawilżenie skóry 

dzięki Optimals Hydra 
Radiance i ciesz się cudownie 

promienną cerą!

Efektywne formuły Age Revive  
z aktywnym składnikiem ujędrniającym 
działają na kluczowe oznaki starzenia 
się skóry, pozwalając ci cieszyć 

się gładszą, bardziej 
elastyczną cerą.

Udoskonalaj swoją skórę dzięki Optimals Even Out 
- produktami z mieszankami naturalnych 

szwedzkich składników i kompleksem LumiLight, 

dzięki którym twoja cera będzie 
promiennie nieskazitelna,  
a jej koloryt wyrównany.

  Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
150 ml 119,93/l

35406   32,90

17,99 

  Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 119,93/l

35408   32,90

17,99 

    

 

  

 

 

 

 
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Stosuj krem na dzień, by wygładzić 
głębokie zmarszczki i udoskonalić 

owal twarzy oraz krem na noc,  
by zregenerować dojrzałą  

skórę nocą.

Stosuj serum przed kremami  
na dzień i na noc, by wzmocnić  

ich działanie oraz nawilżyć  
skórę i nadać jej blask.

OCZY

PROBLEMY SKÓRY: głębokie zmarszczki, 
utrata gęstości i owalu twarzy.

Udoskonalanie 
dojrzałej cery nocą

  32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 2198,00/l 154,90 109,90  

  32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

  32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   

 32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 5326,67/l 79,90

OCZYSZCZANIE

Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, 
aby usunąć zanieczyszczenia  
i przygotować ją do lepszego 

wchłaniania składników  
kolejnych kosmetyków  

rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 
  Zestaw NovAge  
Time Restore
5 pełnowymiarowych  
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2198,00/l

32628   154,90

109,90 

94% KOBIET  
O DOJRZAŁEJ SKÓRZE 

POTWIERDZIŁO 
POPRAWĘ 

ELASTYCZNOŚCI  
I ODŻYWIENIA 

CERY*1 
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5 kroków do odzyskania jędrności skóry i owalu twarzy 

Twoja skóra działa według własnego 
harmonogramu. Noc to czas odbudowy  
i regeneracji komórek, ale jest to również czas, 
w którym skóra traci dużo wilgoci. 
Regenerujący krem ​​na noc NovAge Time 
Restore został opracowany z myślą o 
wykorzystaniu tych procesów, pomagając 
odbudować i zregenerować skórę podczas 
snu, jednocześnie zapobiegając utracie wody.

50+ 
Rekomendowane dla wieku 

Sięgnij po Krem do okolic oczu  
i ust, by wyeliminować zmarszczki 
oraz cienie i obrzęki pod oczami.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga zwiększać 
poziom kolagenu oraz efektywność komórkowych 
kanałów transportujących wodę, przywracajac 
skórze gęstość i wygładzając głębokie zmarszczki.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
pomaga zachować gęstość skóry oraz 
zapobiegać pojawianiu się związanych  
z wiekiem przebarwień.
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii energetyzującej na bazie 
tauryny oraz ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych açai. 

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii AspartoLift  
i ekstraktowi z komórek macierzystych 
budlei.

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasowi hialuronowemu o niskiej masie 
cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie  
i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

PROBLEMY SKÓRY: 
niedoskonałości pigmentacji skóry, 
nierówny koloryt.

70% bardziej sprężysta skóra 
już po 12 tygodniach* 

Błyskawiczna redukcja zmarszczek  
aż do 49%∆1 

  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50

379,00 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

  Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 
49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

Udoskonalona promienność 
skóry 25xΔ2 

∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji 
∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości 

zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power. 

*Testy kliniczne przy zastosowaniu serum, kremu na dzień  
i kremu na noc 

Zmniejsza przebarwienia nawet 
o 50%∆1 – udowodnione klinicznie 

20+ 
Rekomendowane 
dla wieku 

30+ 

Rekomendowane 
dla wieku 

40+ 
Rekomendowane 
dla wieku 

W KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane 
dla wieku 

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii Multi-Bright 
i ekstraktowi z komórek macierzystych 
gardenii.

 

 
  

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise, po 8 tygodniach stosowania 
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  Szczoteczka do oczyszczania 
twarzy SkinPro
Efektywna szczoteczka do głębokiego 
oczyszczania i masażu twarzy. 
2 prędkości obrotów. 13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   159,90

129,90 

  Wymienna szczoteczka 
SkinPro do oczyszczania cery 
normalnej/wrażliwej 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27968   39,90

29,99 

  Wymienna szczoteczka 
SkinPro do głębokiego 
oczyszczania twarzy 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27969   39,90

29,99 

  Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 3333,00/l

32805   139,90

99,99 

  Krem pod oczy NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 

  Krem na dzień NovAge Skinergise 
Ideal Perfection SPF 30
50 ml 1199,80/l

34511   84,90

59,99 

 ﻿Silikonowa nakładka na serum  
i maseczki SkinPro

43850   29,90 

 ﻿Pędzel do kremów SkinPro

45275   32,90 

 ﻿Szpatułka do maseczek SkinPro

45276   27,90 

 ﻿Szpatułka do kremu SkinPro

45277   24,90 

 ﻿Aplikator kremów pod oczy 
SkinPro

45279   32,90 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

PROFESJONALNE 
OCZYSZCZANIE 

ZASKAKUJĄCE EFEKTY:
•	 8x większa promienność*
•	 mniej widoczne pory**
•	 udoskonalenie
•	 powierzchni skóry*
•	 wyrównany koloryt**
•	 �przygotowanie skóry do lepszego 

wchłaniania substancji aktywnych 

5x SKUTECZNIEJSZE OCZYSZCZENIE 
NIŻ PRZY RĘCZNYM MYCIU TWARZY** 

Z 1 SZCZOTECZKĄ 
DO CERY 
NORMALNEJ/
WRAŻLIWEJ 

∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień  
oraz esencji 

Rozjaśnia i wyrównuje 
koloryt skóry, redukuje 

zmarszczki∆1 

Klinicznie potwierdzone, 
całodzienne nawilżenie 

skóryΔ3 

Δ3Warstwa rogowa naskórka. Krem na dzień po 
pierwszym zastosowaniu.

*Test konsumencki 

Zmniejsza widoczność 
zmarszczek, opuchnięcia  

i ciemne cienie* 

  
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ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY POZNAĆ 
RÓŻNICE MIĘDZY ESENCJĄ 
A SERUM

Ciesz się nawilżoną 
i promienną skórą dzięki 
naszej bestsellerowej 

esencji NovAge!
Ten produkt przekroczy twoje oczekiwania! 

Esencja sprawia, że ​​moja skóra natychmiast staje się 
miękka, gładka i nawilżona, a pory są mniej widoczne. 
Bardzo szybko się wchłania, przygotowując skórę na 

serum i kremy. Polecam każdemu, kto oczekuje 
natychmiastowych, widocznych rezultatów - twoja 

skóra będzie wyglądać i czuć się pięknie!

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 

BESTSELLER 

 ﻿Esencja tonizująca NovAge
150 ml 199,93/l

33987   49,90

29,99

Stosuj dwa razy dziennie (rano i wieczorem) 
na twarz, szyję i dekolt, bezpośrednio po 
oczyszczaniu. Delikatnie wklep w skórę 
palcami lub nałóż wacikiem, omijając 
okolice oczu. Pozwól formule się wchłonąć. 
Nie spłukuj. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Klinicznie udowodnione 
działanie wspomagające 
odnowę komórkowąΔ1 

Klinicznie udowodniono,  
że zmniejsza wielkość  
i liczbę porówΔ2 

87% potwierdza, 
że skóra jest ujędrniona 
i odżywiona* 
*�Test konsumencki przy użyciu Esencji NovAge;  

po pierwszym użyciu. 

∆1�Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge dwa razy dziennie, 
po 10 dniach. 

∆2�Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge dwa razy dziennie, 
po 4 tygodniach. 

AKTYWNY SKŁADNIK 
PREBIOTYCZNY 
POCHODZENIA MORSKIEGO 
stymuluje odnowę komórkową  
i wspiera zdrowie skóry, 
pomagając wygładzić jej 
powierzchnię i zmniejszyć 
widoczność porów.
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Uzupełnij swój przeciwstarzeniowy 
rytuał pielęgnacyjny! 

 ﻿Krem liftingujący  
na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 3098,00/l

31540   154,90 
 ﻿Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc 
NovAge Ultimate  
Lift Overnight
50 ml 3098,00/l

31541   154,90 

 ﻿Krem liftingujący  
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

 ﻿Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

31543   159,90 

 ﻿Krem rozjaśniający 
na noc NovAge 
Bright Sublime
50 ml 2398,00/l

32658   119,90 

 ﻿Krem rozjaśniający 
na dzień NovAge 
Bright Sublime 
SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

 ﻿Rozjaśniający krem 
pod oczy NovAge 
Bright Sublime
15 ml 5260,00/l

32804   78,90 

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense Skin 
Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Serum NovAge 
Ecollagen  
Wrinkle Power
30 ml 4163,33/l

33980   124,90 

 ﻿Krem na noc  
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
50 ml 2198,00/l

33982   109,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1666,33/l

34143   79,90

49,99 

 ﻿Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Krem pod oczy 
NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
15 ml 4660,00/l

34515   69,90 

 ﻿Serum NovAge 
Skinergise Ideal 
Perfection
30 ml 3330,00/l

34517   99,90 
  Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
Serum o udowodnionym klinicznie działaniu, 
stworzone specjalnie do stosowania na 
skórę szyi i dekoltu. Modeluje, ujędrnia, 
wygładza i uelastycznia skórę, jednocześnie 
zwalczając wiele oznak starzenia oraz 
zmniejszając przebarwienia.  
Z zaawansowaną technologią  
Pro-Lastin i kompleksem udoskonalającym. 
Żelowa formuła szybko się wchłania, 
nadając skórze aksamitnie matowe 
wykończenie. Odpowiednie do 
każdego typu cery. 75 ml 666,53/l

35076   79,90   49,99 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal 
Perfection
50 ml 1698,00/l

35075   84,90 

  Wzmacniająca maseczka  
do twarzy NovAge
25 ml 599,60/l

35077   29,90

14,99 

 ﻿Rękawiczki do 
nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90 

 ﻿Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Krem na dzień 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 
SPF 35
50 ml 2198,00/l

42426   109,90 

 ﻿Balsam do cery z 
wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

Produkty uzupełniające 

W KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane dla wieku 30+ 

Rekomendowane dla wieku 40+ 

Rekomendowane dla wieku 20+ 

Działanie przeciwstarzeniowe  
i nawilżające 

Szerokie spektrum filtrów UV 

Chroniąca przed 
zanieczyszczeniami technologia 

Pollution Protect 

Promieniowanie słoneczne UV 
i zanieczyszczenia są 

głównymi przyczynami 
starzenia się skóry. Stosuj krem 

Day Shield z filtrem SPF 50 
UVA / PA++++ i technologią 
Pollution Protect, by chronić 
skórę przed uszkodzeniami  

i zapobiegać jej 
przedwczesnemu starzeniu. 

PORADA EKSPERTA NOVAGE

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych 

o działaniu 
antyoksydacyjnym 

pomaga chronić przed 
wolnymi rodnikami

Intensywnie nawilża 
skórę

∆Test kliniczny

POMAGA 
ZWIĘKSZYĆ 

ELASTYCZNOŚĆ 
SKÓRY∆ 

Nałóż maseczkę na oczyszczoną 
twarz i pozostaw na 15 minut. 
Delikatnie zdejmij maskę i wklep 
pozostałości w skórę, aż do 
całkowitego wchłonięcia.  
Nie spłukuj. Aby uzyskać 
najlepsze rezultaty, stosuj dwa 
razy w tygodniu przez 4 tygodnie 
jako uzupełnienie rytuału 
pielęgnacyjnego NovAge.

 

 

 

PI
EL

ĘG
N
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ER
Y 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPF

50 

SPF 
OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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Pełnia odżywczego dobra 
na każdy dzień
Decyzja o przejściu na zdrowe odżywianie jest ważna, ale 
skomponowanie planu posiłków w pełni uwzględniającego twoje 
potrzeby żywieniowe to zazwyczaj trudne zadanie. Wymaga 
wiedzy i wysiłku, a oprócz tego zawsze istnieje ryzyko powstania 
niedoborów. Ale już nie musisz spędzać godzin na studiowaniu 
wykresów i list składników!

Czas na Multiwitaminy i minerały! 
Opracowany przez zespół naukowców Oriflame z myślą o konkretnych 
potrzebach każdej płci, uwzględnia różne wymagania naszych organizmów. 
Kobiety otrzymują więcej żelaza, a mężczyźni więcej magnezu, chromu, 
cynku, selenu i witaminy A. W połączeniu ze zbilansowaną dietą nasz produkt 
pomoże uzupełnić niedobory, a ty zyskasz energię i będziesz cieszyć się 
zdrowszym życiem.

57,99

  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
Suplement diety do codziennego stosowania, zawierający 
22 niezbędne witaminy i minerały. Opracowany specjalnie dla 
kobiet. W połączeniu ze zbilansowaną dietą, te niezbędne 
witaminy i minerały mogą wspierać odporność, poziom energii, 
metabolizm, zdrowie skóry i ogólne samopoczucie. Przyjmuj 
jedną tabletkę dziennie. 60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29704   76,90

ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane 
naukowo składniki. Chcemy, by każdego 
dnia twoje życie było zdrowe, aktywne 
i przyjemne. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY  W

el
ln

es
s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

  Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
Suplement diety do codziennego stosowania, zawierający 
22 niezbędne witaminy i minerały. Opracowany specjalnie dla 
mężczyzn. W połączeniu ze zbilansowaną dietą, te niezbędne 
witaminy i minerały mogą wspierać odporność, poziom energii, 
metabolizm, zdrowie skóry i ogólne samopoczucie. Przyjmuj jedną 
tabletkę dziennie. 60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29703   76,90

  
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Baton Natural Balance z owocami:
 
115 kalorii w batonie 
2,1 g tłuszczu w batonie 
10,5 g białka w batonie 
4 rodzaje naturalnych owoców 
jagodowych: żurawina, jeżyna, 
malina i czarna porzeczka 
4,5 g cukrów w batonie 
5,6 g błonnika w batonie

SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO  

BEZ OLEJU 
PALMOWEGO 

BEZ 
GMO 

7 BATONÓW 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

W
EL

LN
ES

S 

NOWOŚĆ! 

51,99

Wybierając pożywną przekąskę, taką jak baton 
Natural Balance, możesz nie tylko zaspokoić apetyt 
na słodycze, ale także wzmocnić swoje ciało 
zdrowymi składnikami - kiedy i gdzie zechcesz! 

Baton Natural Balance  
z czekoladą: 
120 kalorii w batonie 
2,8 g tłuszczu w batonie 
10,7 g białka w batonie 
Z kawałkami czekolady  
i chrupiącymi kawałkami  
ziarna kakaowca 
3,4 g cukrów w batonie 
5,8 g błonnika w batonie

ZESKANUJ STRONĘ 
I DOWIEDZ SIĘ, JAK 
PREZENTOWAĆ 
ZALETY PRODUKTU 
SWOIM 
PRZYJACIOŁOM 

  Baton proteinowy Natural Balance 
z czekoladą
245 g 212,20/kg

29692   64,90
  Baton proteinowy Natural Balance 
z owocami jagodowymi
245 g 212,20/kg

29693   64,90

Czas na batony Natural Balance! 

 

 

  

Nowy baton Natural 
Balance - mądry wybór 
dla lepszego zdrowia

Zawsze miej przy sobie batony 
Natural Balance. Gdy złapie cię głód 
lub ochota na coś słodkiego, będziesz 
mógł sięgnąć po pyszną i sycącą 
przękąskę w zdrowym stylu Wellness.
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SuperShake zastępujący posiłek  
to kompletne rozwiązanie 
wspomagające kontrolę masy ciała  
- wysokiej jakości formuła oparta  
na nauce, dzięki której możesz 
kontrolować porcje, kalorie  
i uczucie głodu. W

EL
LN

ES
S 

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

Pożegnaj zbędne 
kilogramy!
Utrata wagi może wydawać się niewykonalnym 
zadaniem - wiele rozwiązań jest skomplikowanych, 
są niesmaczne i sprawiają, że wciąż jesteś głodny  
i sfrustrowany. Składają nierealne obietnice,  
a efekty ich działania szybko znikają. 
Co powiesz na kontrolujące masę ciała rozwiązanie, 
które jest wygodne w stosowaniu, smaczne, pełne 
składników odżywczych oraz przynosi trwałe efekty? 
Nasz SuperShake spełnia wszystkie te kryteria!

Czas na SuperShake! 
Jeśli chcesz schudnąć, zastąp dwa 
posiłki dziennie naszym SuperShake  
i zjedz jeden pożywny posiłek.  
Aby utrzymać efekty odchudzania,  
raz dziennie spożywaj SuperShake 
oraz dwa posiłki o zbilansowanej 
wartości odżywczej i kontrolowanej 
kaloryczności.

NOWOŚĆ! 

Sposób użycia:
Wymieszaj jedną porcję (25 g) 
proszku z 250 ml 1,5% tłustego mleka 
krowiego albo w wersji dla wegan*  
z 310 ml napoju sojowego**. Gotowe!

*�Opcja wegańska/bez nabiału, gdy jest spożywany  
z napojem sojowym.

**�Ważne jest, aby używać napoju sojowego. Soja jest kompletnym 
białkiem, dostarczającym wszystkich niezbędnych aminokwasów 
potrzebnych organizmowi do wzrostu i regeneracji. Inne 
zamienniki mleka (napoje migdałowe, kokosowe, ryżowe, 
owsiane) nie są tutaj odpowiednie ze względu na ich skład 
odżywczy. Na przykład ich zawartość białka jest znacznie niższa, 
niż w mleku krowim lub napoju sojowym. Nie spełniają kryteriów 
klasyfikacji jako zamiennik posiłku.

Zarejestrowany  
w Vegan Society. 
Odpowiedni jako opcja 
wegańska/wegetariańska, 
gdy jest spożywany  
z napojem sojowym.

Odpowiedni dla osób 
na diecie 
bezglutenowej.

Wysoka zawartość 
błonnika,  
do 7 gramów błonnika 
pokarmowego  
z naturalnych źródeł.

Zawiera olej 
słonecznikowy, zdrowe 
źródło tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny kwas 
tłuszczowy, kwas linolowy.

Zawiera stewię, naturalny 
słodzik bez kalorii 
pochodzenia roślinnego, 
doskonałą alternatywę dla 
cukru. Formuła nie zawiera 
sztucznych słodzików ani 
dodatku cukrów***.

SuperShake to 
zbilansowany zamiennik 
posiłku, opracowany,  
by bezpiecznie, wygodnie 
i skutecznie pomóc ci 
kontrolować spożycie 
kalorii.

***�Środek spożywczy zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała nie zawiera dodatku 
cukrów. Mleko krowie zawiera naturalnie 
występujące cukry. Napój sojowy może 
zawierać dodatek cukrów.

SuperShake motywuje do rozwijania 
zdrowych nawyków żywieniowych. 
Gdy plan posiłków jest 
uporządkowany, staje się rutyną,  
która zostaje z tobą na długi czas.

 

 

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak czekoladowy
525 g 323,62/kg

38890   169,90 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak waniliowy
525 g 323,62/kg

43271   169,90 

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*
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  29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 
93,90   29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 79,90   31766 Wapń 

pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 29,4 g. 69,90  

 32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 109,90   29706 
Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 89,90

  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29689   140,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29690   140,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29691   140,90 

W
EL

LN
ES

S 

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie 
Koktajlu Natural Balance 
za 1% ceny!* 
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

21 
PORCJI 

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

Przejmij kontrolę 
nad odżywianiem
Zawsze zapracowany, nawet nie zdajesz sobie 
sprawy, jak bardzo potrzebujesz choć krótkiego 
odpoczynku. Bez względu na to, czy wybierasz 
wędrowkę po okolicy, czy wylegiwanie się na 
plaży, chcesz zachować kontrolę nad swoim 
odżywianiem. Co więc zrobisz, gdy poczujesz głód?

Czas na koktajl Natural Balance! 
Bogaty w białko i błonnik, jest jednym z najlepszych 
produktów Wellness by Oriflame. Wcale nas to nie 
dziwi! To smaczna i wygodna w przygotowaniu 
przekąska - wystarczy wymieszać z wodą i gotowe!  
Nie jest to jednak jedyna możliwa metoda 
przygotowania. Koktajle są uniwersalne i można je 
dodawać do różnego rodzaju potraw, niekoniecznie 
tylko na słodko. Wszystko zależy od twojej wyobraźni 
- dlaczego więc nie wykorzystać wolnego czasu na 
eksperymenty w kuchni?

*Ilości różnią się nieznacznie w zależności od smaku 
*Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA 

Twój koktajl zawiera*:  
Energia: 70 kcal w porcji  
Białko: 6,8-7,0 g w porcji  
Tłuszcz: 1,5-1,7 g w porcji  
Węglowodany: 6,1-6,4 g w porcji  
Cukier: tylko 3,5-3,8 g w porcji  
Błonnik: 1,6-1,8 g w porcji

 

 

 

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

Czy wiesz, że...  
Co czwarte opakowanie WellnessKids lub 

produktu odżywczego pokazanego poniżej 
za 1% ceny!*

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 
21 tabletek x 1,1 g. 46,90   31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 

150 g 59,90   29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 132,90   29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 

66,7g (21 x 3,17 g). 132,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 
21 porcji. 420 g. 140,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 

Balance 21 porcji. 420 g. 140,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 
140,90   25479 Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 14,90

 

  

  

 

 

 

 

 
  

 
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WYBIERZ PRODUKTY: 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla 
mężczyzn  Na 21 dni. 

28491

+  +  = 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa Natural 

Balance 

414,70 

1% ceny!* 
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1. 

1% ceny!* 
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

+  +  = 

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

273,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.   ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY: 

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku! 
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika. 

TWOJE POTRZEBY:  TWOJE POTRZEBY: 

2.  2. Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE  ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O TYM 
ZESTAWIE 
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  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
Żel pod prysznic  
o uwodzicielskim zapachu 
śliwki i czarnego pieprzu, 
stworzonym, by 
wprowadzić zmysły  
w miłosny nastrój. 
Formuła z naturalnymi 
olejkami eterycznymi.  
200 ml 49,75/l

35993   19,90

  Żel pod prysznic 
Feel Good Chill Out
Żel pod prysznic  
o relaksującym, kojącym 
zapachu lawendy i cedru. 
Formuła z olejkami 
eterycznymi nie zawiera 
mydła i ma zbalansowane 
pH.  200 ml 49,75/l

35994   19,90

Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Wake Up
Żel pod prysznic  
o orzeźwiającym, 
pobudzającym zapachu 
yuzu i mięty. Testowana 
dermatologicznie 
formuła z naturalnymi 
olejkami eterycznymi. 
200 ml 49,75/l

35991   19,90

  Żel pod prysznic 
Feel Good Be Happy
Żel pod prysznic  
o pobudzającym,  
i podnoszącym nastrój 
zapachu czerwonych 
pomarańczy i kurkumy. 
Formuła z olejkami 
eterycznymi. 200 ml 49,75/l

35992   19,90

9,95

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Dobrze zacznij dzień!  
Żel pod prysznic o poprawiającym 
nastrój zapachu sprawi, że świetnie 

się poczujesz.

W jakim jesteś 
dziś nastroju?

 
 

 

 

TERAZ ZA JEDYNE 

ZA PÓŁ 
ceny
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  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1199,80/l

35661   104,90

59,99 
  Woda toaletowa Divine
50 ml 1299,80/l

11355   109,90

64,99 

  Spray do ciała Love Potion
75 ml 213,20/l

37770   29,90

15,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

22442   119,90

69,99 

  Perfumowany krem do 
ciała Love Potion
250 ml 87,96/l

31779   42,90

21,99 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

ZA
PA

C
H

Y  

Odkryj esencję zmysłowości 
 Hipnotyzujący i zmysłowy eliksir, który ma moc rozpalania romansu. Otwórz się na magiczną 
alchemię pożądania dzięki zapachowi, który odkrywa przyjemności miłości i zmienia cię 
w prawdziwą uwodzicielkę. Spraw, by on nie mógł ci się oprzeć... 

 

 

 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

  Perfumowana mgiełka do 
ciała Sensity Midnight Mist 
dla niej
200 ml 149,95/l

34523   49,90

29,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

KWIATOWO-ORIENTALNY 
jagody , frezja , piżmo 

Kuszące kompozycje
Szukasz nowego zapachu? Wypróbuj nasze 
niezwykłe kompozycje - poprawią ci nastrój 

i sprawią, że nie pozostaniesz niezauważona.

PEŁNIA ŚWIEŻOŚCI 
W UPALE MIASTA 

 

 

 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 

frezja , płatki orchidei , drzewo 
sandałowe 

KWIATOWY 
róża stulistna , osmantus , irys 
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  Perfumy Giordani Gold Essenza 
50 ml 1999,80/l

31816   169,90

99,99 

  Perfumy Giordani 
Gold Essenza minispray
8 ml 2498,75/l

33493   39,90

19,99 

  Perfumowany spray  
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 213,20/l

34082   29,90

15,99 

Perfumy Giordani Gold Essenza 
reprezentują kunszt piękna. Zamknięcie 
szklanego flakonu zostało wykończone 

prawdziwym 24-karatowym złotem  
- wyjątkowy projekt podkreśla luksusowe 
wrażenia zmysłowe oraz niepowtarzalny 

charakter kompozycji i jej  
pozycję premium. 

ZA
PA

C
H

Y  

  30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 
2398,00/l 119,90   33137 Woda perfumowana  
Giordani Gold White Original 50 ml 2398,00/l 119,90  

 32150 Woda perfumowana Giordani Gold Original 
50 ml 2398,00/l 119,90

KWIATOWO-DRZEWNY 
kalabryjska bergamotka , kwiat pomarańczy 

luxury essenza , toskańskie drewno 

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ELEGANCJA PEŁNA GŁĘBI

Esencja luksusu

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY UZYSKAĆ DOSTĘP 

DO NASZEGO STUDIA 
ZAPACHOWEGO

 

 

 

 
 

 
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NOWOŚĆ! 
KUP 1 

DOWOLNY 
ZAPACH  

LOST IN YOU ZA

69,99 
 

KUP 2 
DOWOLNE 
ZAPACHY 

LOST IN YOU ZA 

59,99 
KAŻDY

ORIENTALNO-PAPROCIOWA

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY

  Woda perfumowana Lost in You  
dla niej
Poczuj elektryzującą falę zauroczenia dzięki  
Lost in You dla niej - uzależniającej wodzie 
perfumowanej, która wyraża dreszcz 
namiętności. 50 ml 1399,80/l

38508   129,90

DLA NIEJ
Kompozycję otwierają rześkie, kwiatowe 
nuty głowy, podkreślone nowoczesnym  
i lśniącym akcentem imbiru. Gdy budzi 
się elektryzujący dreszcz emocji, 
związanych z przebywaniem z bliską ci 
osobą, zapach ukazuje serce pełne 
barwnej mieszanki świeżej piwonii  
i słodkiej gruszki, doprawionych 
wibrującym różowym pieprzem. 
Zmysłowa tonka i ambra łączą się  
z ciepłymi nutami drzewnymi, 
kreując nieodparcie magnetyczną 
moc przyciągania.

  Woda perfumowana Lost in You  
dla niego
Zatrać się w chwili pełnej namiętności dzięki  
Lost in You dla niego - zmysłowej wodzie 
perfumowanej, która oddaje intensywność 
elektryzującej siły przyciągania. 50 ml 1399,80/l

38509   129,90

Uzależniające nuty 
rabarbaru i korzenne 

imbiru łączą się, 
otwierając zapach pełen 

nowoczesnej energii.  
W sercu bije 

charakterystyczny akord 
ciepłej i uzależniającej tonki, 

a elegancka, wytrawna  
ambra kreuje hipnotyzujący 
kontrast z drzewną i bardzo 

męską zmysłowością.

Kiedy tańczymy, jesteśmy tak blisko. 
To elektryzujące. Czuję, jak między nami rodzi 

się coś niesamowitego.

ZA
PA

C
H

Y  

DLA NIEGO 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ, JAK CELEBROWAĆ MIŁOŚĆ 

JAK MILENIALS

  

imbir, tonka , drzewo sandałowe

imbir, piwonia, tonka 

Uzależniające, elektryzujące wody 
perfumowane Lost in You wyrażają 
dreszczyk emocji związany z zatraceniem 
się w niekontrolowanym uczuciu pasji. 
Zainspirowana muzyką nowa marka 
zapachów dla niej i dla niego to 
nowoczesne kompozycje, oddające 
wyjątkowe podejście do miłości.
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie,  
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  34076 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Be The Legend 50 ml 179,00/l 17,90 

  31291 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Signature 50 ml 179,00/l 17,90   32497 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Eclat 
Homme Sport 50 ml 179,00/l 17,90   32176 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man 50 ml 179,00/l 17,90

8,95 DRZEWNO-OWOCOWY 
gałka muszkatołowa , gruszka , wanilia 

pieprz różowy , zamsz , bergamotka 
DRZEWNO-WODNY 

DRZEWNO-WETIWEROWY 

Zwiększ jego 
pewność siebie
Chcesz, by twój mężczyzna wyróżniał 

się z tłumu? Wybierz dezodorant 
w kulce, który pasuje do jego 

ulubionej kompozycji i podkreśli 
jego indywidualny styl. 

Skomponowany z orzeźwiających, 
luksusowych nut Giordani Man.

akordy skóry , jabłko , bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY 

Nasycony zapachem Be The Legend, 
idealnie komponuje się z jego  
ulubioną wodą.

KAŻDY PRODUKT ZA 

Trwała świeżość Eclat Homme Sport 
doskonale współga z jego aktywnym 
stylem życia.

Wysoka koncentracja zapachu 
Signature, równie wykwintnego jak gust 
twojego mężczyzny.

 
 

 

 

ZA PÓŁ 
ceny

bergamotka , czarny pieprz , wetiwer 
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  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 1065,33/l

30059   79,90 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 79,60/l

35878   19,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
50 ml 298,00/l

35880   14,90 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz , drewno gwajakowe , 
tytoń jasny 

DRZEWNO-PIKANTNY 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Dla wyjątkowego 
mężczyzny

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
DEZODORANT + ŻEL DO MYCIA CIAŁA 

I WŁOSÓW + WODA TOALETOWA  
ZA JEDYNE 

44,99 
KOD ZESTAWU: 138073 

Nawilżenie 
i świeżość. Odświeża, chłodzi 

skórę i utrzymuje ją  
w doskonałej 

kondycji.

 

 

 
WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 1598,67/l

33654   119,90 

  Woda toaletowa 
So Fever Together Him
75 ml 1598,67/l

35531   119,90 

  Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
75 ml 1598,67/l

35663   119,90 

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1932,00/l

31825   144,90 

  Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
Pełna mocy i bardzo męska kompozycja, 
orzeźwiająca wyjątkowo świeżymi nutami 
akrodu lodu, pozwoli ci poczuć się silnym 
i niezapomnianym. 75 ml 1066,53/l

33650   144,90

D
LA

 N
IE

G
O

 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNY Z NUTĄ PAPROCI 
akord lodu , szałwia , drewno dębowe 

79,99

  Woda toaletowa 
So Fever Him
75 ml 933,20/l

31074   119,90

69,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 933,20/l

32155   119,90

69,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-WETIWEROWY 
bergamotka , czarny pieprz , 

wetiwer 

Intrygujące zapachy  
dla mężczyzn z klasą
Klasyczne kompozycje, które doskonale podkreślą  

jego klasę i pewność siebie.

DRZEWNO-PIKANTNY 
drewno imbirowe , geranium , 

papryka piri piri 

Esencja mocy
Podaruj mu tajemniczą moc Thora, zamkniętą 

w odważnej kompozycji ze świeżym 
akordem lodu. Boski!

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY UZYSKAĆ DOSTĘP 

DO NASZEGO STUDIA 
ZAPACHÓW

  Woda toaletowa 
Eternal Man
100 ml 499,90/l

33652   89,90

49,99 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY  
kolendra , kasztany , 
drewno marmurowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  

 

 

 

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 1398,67/l

35651   104,90 

  Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 1598,67/l

30173   119,90 

  Perfumy Eclat Style dla niego
Wyrażający paryski szyk i elegancję, 
wyrafinowany zapach dla mężczyzny, który 
jest naturalnie perfekcyjny. Klasyczna  
i nowoczesna zarazem kompozycja  
z ekskluzywnym, prestiżowym akordem  
De Laire Sellier. 75 ml 1333,20/l

34522   159,90

99,99 

Perfekcyjnie 
elegancki 

PRESTIŻOWY 
AKORD DE LAIRE 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki 
starzenia i zmęczenia. Dodaje skórze energii 
oraz sprawia, że cera wygląda na świeższą, 
gładszą i młodszą. Stosowanie pełnego 
Rytuału pielęgnacyjnego ma udowodnione 
klinicznie efekty redukujące oznaki 
zmęczenia i zmarszczki oraz poprawiające 
gładkość, nawilżenie, elastyczność i napięcie 
skóry. W zestawie: żel oczyszczający, żel 
pod oczy, serum i żelowy balsam. Stosuj 
rano i wieczorem. Zestaw zawiera  
4 pełnowymiarowe produkty. 54,75/szt.

29446   353,50   219,00 

◊2Test �kliniczny z użyciem zestawu NovAge Men 

Ze
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Udowodniony klinicznie efekt 
przeciwdziałający zmęczeniu! 
Działanie: 
• Redukcja zmarszczek◊3 
• Poprawa gładkości◊3 
• Nawilżenie◊2  
• Elastyczność◊3 
• Napięcie skóry◊3 

◊3�Ekspercka ocena kliniczna z użyciem zestawu 
NovAge Men 

Dodające energii,  
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

D
LA
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  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

  Żel do golenia  
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
Głęboko oczyszczający żel  
z japońskim węglem drzewnym  
i złuszczającymi drobinkami usuwa 
brud, nadmiar sebum i martwe 
komórki naskórka. Błyskawicznie 
zapewnia skórze pełen energii 
wygląd. 125 ml 239,92/l

33198   42,90

29,99 

OCZYSZCZAJ SKÓRĘ! 
Złuszczający żel do mycia twarzy usuwa 
martwe komórki naskórka, nadmiar sebum  
i zanieczyszczenia, zapewniając skórze 
idealną czystość.  

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Cząsteczki węgla mają 
duże powierzchnie, 
dzięki czemu wchłaniają 
brud oraz nadmiar 
sebum, jednocześnie 
głęboko złuszczając 
skórę bez przesuszania 
jej. 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Rekomendowane 
dla wieku 

Sekretem tego wyjątkowego 
zapachu jest akord De Laire, 

jeden z najbardziej 
ekskluzywnych i kultowych 

składników perfumerii.  
Został on połączony ze starannie 

dobranymi nutami skóry  
i kwiatu irysa.

Doświadcz najbardziej 
wyrafinowanego poziomu 

paryskiego szyku. 
Ponadczasowy zapach dla 

mężczyzny, którego 
doskonałość jest w pełni 

naturalna.
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

grejpfrut , Akord De Laire Sellier , 
wetiwer 
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Wzmocnij 
swój 

potencjał 

  Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men PowerMax
50 ml 299,80/l

38613   19,90

14,99 

NOWOŚĆ! 

Żel do twarzy o podwójnym 
działaniu, zapewniający 

24-godzinne nawilżenie i efekt 
chłodzenia po goleniu.

Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, nakładaj żel na 
twarz i szyję po oczyszczaniu 
i goleniu, codziennie rano 
i/lub wieczorem.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Modeluje i definiuje 
brodę, pozwalając 
osiągnąć 
profesjonalne 
efekty.

Zmiękcza brodę i chroni 
skórę, zapewniając 

świetny wygląda.

Nałóż 2-3 krople olejku na 
dłonie i wmasuj w brodę. 
Balsam do brody aplikuj  
w ten sam sposób.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

Świeżość 
i styl

17,99KAŻDY 
PRODUKT ZA 

 

 

 

  Balsam do brody 
North For Men Mane 
Attraction
75 ml 266,53/l

35888   29,90

19,99 

  Olejek do brody 
North For Men Mane 
Attraction
30 ml 833,00/l

35933   34,90

24,99 

Broda może być trudną 
do opanowania bestią. 

Podobnie jak każdy inny rodzaj 
włosów zarost wymaga specjalnej 

pielęgnacji i rutyny. 

 

 

 

  32461 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man 150 ml 29,90   33350 
Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite 
Force 150 ml 29,90   32496 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Possess Man 150 ml 29,90
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   Żel do włosów  
North for Men
100 ml 99,90/l

34920   14,90

9,99 

 ﻿Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 498,00/l

35877   24,90 

 ﻿Pianka do golenia  
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 149,50/l

35870   29,90 

 ﻿Pianka do golenia dla 
skóry wrażliwej North 
for Men Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

 ﻿Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic North for Men 
PowerMax
250 ml 79,96/l

38614   29,90

19,99 

  Mydło North for Men 
PowerMax
100 g 79,90/kg

38610   8,90

7,99 

  Dezodorant w kulce 
North for Men PowerMax
50 ml 199,80/l

38615   14,90

9,99 

Rewitalizujący żel do mycia 
ciała z drobinkami 

peelingującymi - zastrzyk 
energii i świeżości.

Chłodzący, szybko schnący 
dezodorant w kulce, 

zapewniający potwierdzoną 
klinicznie, 72-godzinną 

ochronę przed 
nieprzyjemnym zapachem.

Mydło w kostce  
z naturalnymi drobinkami 

złuszczającymi zapewnia 
skórze świeżość, czystość  

i energię.

D
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Hydrolizowane proteiny 
roślinne znane są z właściwości 

utrzymywania nawilżenia  
i sprężystości skóry oraz 

włosów. Ekstrakt z jarmużu 
zawiera 100% więcej witaminy 
C niż pomarańcze i jest silnym 

przeciwutleniaczem, który 
dodaje energii skórze i ciału.  
Te składniki oraz technologia 
Arctic Pro Defence sprawiają, 

że linia PowerMax to 
prawdziwy zastrzyk energii.

2x hydrolizowane 
proteiny + ekstrakt 

z jarmużu

Zastrzyk 
energii

Walcz z brakiem energii  
i stresem - włącz pełną moc 

dzięki linii produktów do 
pielęgnacji twarzy i ciała, 

stworzonych specjalnie, by 
obudzić skórę i ciało oraz 

pomóc ci pozostać  
na szczycie.

Świeżość... każdego dnia, przez cały dzień 

  Spray do ciała North  
for Men Power
Body spray do stosowania na całe  
ciało - dodający energii, wybuchający 
świeżością zapach, który ożywi twoje 
zmysły, gdy tego potrzebujesz - na 
siłowni, czy w podróży. 100 ml 199,90/l

34487   29,90

arbuz , 
koniczyna ,  

mech 

cytryna , 
korzeń imbiru ,  
bób tonka 

  Spray do ciała North  
for Men Fresh
Pobudzająca kompozycja zapachowa 
doda ci energii wtedy, gdy tego 
potrzebujesz. Stosuj na całe ciało.  
100 ml 199,90/l

34482   29,90

KAŻDY PRODUKT ZA 

19,99

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY  

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY 

Ciesz się świeżością - gdzie chcesz i kiedy chcesz  
- dzięki orzeźwiającemu sprayowi do ciała. 

 

 

 

 

  

NOWOŚĆ! 

EDYCJA 
LIMITOWANA 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

82 83

34750
Black

38762
Popping 

Red

39914 
Natural 
Beige

39913 
Light 
Ivory

M
ak

ija
ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości. 
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1556,25/l

 24,90

12,45 

  Kredka do oczu OnColour  
Mega Black
2,6 g 4403,85/kg

 22,90

11,45 

  Korektor OnColour
4,5 g 2211,11/kg

 19,90

9,95 
  Balsam do ust OnColour
4 g 1987,50/kg

 15,90

7,95 

Najlepsi przyjaciele 
twojej urody

Do kreowania 
wyrazistych linii, 
makijażu typu 
smokey eyes oraz 
delikatnych cieni.

Wyrównuje koloryt 
cery oraz maskuje 
wypryski.

Wydłuża, podkreśla 
i podkręca rzęsy.

Bez względu na to, jaki masz styl, 
możesz wyrażać swoją osobowość... 

makijażem!

Odżywia usta i nadaje 
im subtelny kolor.

 

 

 

 

39371
Black

ZA PÓŁ 
ceny

38763
Fuchsia 

Pink

38764
Blush 
Pink

34
75

0 
Bl

ac
k
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ŚWIEŻY, LEKKI 
EFEKT ORAZ 
FILTR SPF 

NOWOŚĆ! 

35639 
Fair

35640 
Light

35641 
Medium

  Krem BB OnColour
30 ml 666,33/l

 29,90

19,99 

Dobrze kryjący 
kolor i komfort

Wysoki połysk

PODKREŚLA 
RZĘSY I BRWI

2 DOPASOWANE 
ODCIENIE

KOLORY MIŁOŚCI

  Kredka do oczu 
OnColour Duo 
Red Kiss
1,6 g 6243,75/kg

 15,90

9,99 
41729

Rose Pearl & Black
41730

Burgundy & Black

41732
Frantic Cherry

41733
Fire Maroon

41731
Mad Red

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

40739
Red 

Velvet

40738
Mauve 
Clay

40741
Violet 
Vibe

40740
Flaming 
Fuchsia

39346
Lilac 

Mauve

39348
Velvet 
Berry

39347
Rosy 
Pink

39287 
Metallic 
Glam   Pomadka OnColour 

Matte Glam Collection
4 g 2997,50/kg

 17,90

11,99 

  Pomadka do ust 
OnColour Red Kiss
4 g 2997,50/kg

 17,90

11,99 

  Lakier do paznokci 
OnColour Matte 
Glam Collection
5 ml 1998,00/l

 15,90

9,99 36091
Purple & 

Lilac

36090
Green & 

Turquoise

36089
Blue & 

Sapphire

36088
Mocha & 

Rose Gold

36087
Black & 
White

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 6660,00/kg

 19,90

9,99 

  Żel do rzęs i brwi OnColour
8 ml 1623,75/l

36101   17,90

12,99 

M
A
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Ż 

WYGLĄDAJ BOSKO!
 

 

 

 

 

 
 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

ZMYSŁOWE 
ODCIENIE DLA 
OCZU I UST
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA 

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 

  Zestaw do 
manicure Amore
PU, poliester, żelazo, stal 
nierdzewna, stal węglowa, 
PP. Wymiary: 11 x 7 x 2 cm. 

41134

27,99 

PASKI DO MANICURE CĄŻKI DO SKÓREK 
Szerokie, wyprofilowane uchwyty 
zapewniają wygodę i precyzję. 

PĘDZELKI DO USUWANIA LAKIERU 

PILNIK DO PAZNOKCI 
Wypełnienie pod każdą powierzchnią 

pomaga chronić paznokcie. 

Stosuj wokół paznokci, 
by precyzyjnie 
usunąć lakier. 

  Pilnik do paznokci 2-w-1 
Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   14,90

9,99 

  Paski do manicure Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   9,90

5,99 

AKCESORIA, DZIĘKI KTÓRYM 
ZADBASZ O PAZNOKCIE 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

17,99 

  Pędzle do usuwania lakieru Nail It
Materiał: nylon, aluminium, PS. Wymiary: 
11,1 x 0,6 x 0,5 cm oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90

19,99 

  Maseczka do paznokci na noc 
THE ONE Expert Care
Maseczka ​​na noc do paznokci 
zniszczonych, także stylizacją. 
Stworzona, by zapewniać płytkom 
intensywne nawilżenie, odżywienie 
i odnowę dzięki zawartości mocznika, 
pantenolu i ekstraktu z czerwonych alg. 
8 ml 2498,75/l

41766   27,90

19,99 

Przywróć 
paznokciom 
piękno... 
nocą 

Teraz od samego rana możesz 
podziwiać swoje pięknie  

i zdrowo wyglądające 
paznokcie - zastosuj maseczkę 

do paznokci na noc, by je 
intensywnie nawilżyć i odżywić.

Nałóż na czyste, suche 
paznokcie i pozostaw do 

wyschnięcia. Nie myj rąk po 
aplikacji. Pozostaw na noc. 
Rano zmyj maseczkę wodą  

z mydłem - produkt nie 
wymaga zastosowania 

zmywacza do paznokci.

 
 

 

 
 

 

Łatwe do nałożenia i usunięcia paski doskonale 
przylegają do poznakci, pozwalając na uzyskanie 

czystych linii. 

• �Odnawia: pomaga 
przywrócić elastyczność 
paznokci dzięki odżywczemu 
pantenolowi.

• �Nawilża: pomaga uzupełnić 
poziom wilgoci paznokci 
dzięki nawilżającemu 
mocznikowi.  

• �Odżywia: pomaga 
przywrócić witalność 
paznokci dzięki ekstraktowi  
z czerwonych alg.
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  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ 
Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

40653
Fuchsia 
Burst

40655
Midnight 

Blast

40652
Meteor 
Crush

40654
Celestial 

Violet

40651
Galaxy 
Gold

2 kroki do efektu 
żelowego połysku Precyzyjny 

pędzelek  
do ust do 
poprawiania 
makijażu

Zafunduj swoim ustom balsam, który nawilża, wypełnia, 
chroni i zapewnia subtelny kolor. Wybierz jeden z 3 odcieni 
stworzonych, by podkreślić każdy koloryt cery.

Nawilżanie, efekt 
pełniejszych ust  
i ochrona w jednym! 

Przedłuża 
trwałość 
manicure, 
uelastycznia 
paznokcie 
i nadaje im 
blask

Krok 2 

Krok 1 

41196 
Deep 

Maroon

41195
Fiery 
Red

41194 
Rich 

Goldmine

41193 
Mulberry 

Wood

41192 
Lilac 
Snow

41187 
Nude 
Sorbet

41188 
Cashmere 

Rose

41189 
Rosy 

Mocha

41190 
Sparkling 

Coral

41191 
Blaze 
Peony

  Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 3737,50/l

 29,90 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 3737,50/l

43185   29,90 

  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 1998,75/l

42568   24,90

15,99 

Imponujący 
kolor, wysoki 
połysk  
i pielęgnacja 
paznokci! 

  Lakier do paznokci THE ONE 
Gloss N’ Wear
Oszałamiające odcienie dzięki pigmentom 
Color Command, które nadają paznokciom 
imponujący kolor i wysoki połysk. Formuła 
nasycona kompleksem pielęgnującym 
sprawia, że płytki są mocniejsze. 
8 ml 1998,75/l

 24,90

15,99 

Co za połysk! 

  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną 
skuwką), 10,4 cm (bez skuwki). 
Średnica: 0,6 cm.  

29599   29,90

14,99 
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 

JAK TO DZIAŁA? 

NOWOŚĆ! 

38884 Coral

38884
Coral

38883 Pink

38883
Pink

38
88

5 
Ra

sp
be

rr
y

38885
Raspberry

Przed

Przed 

ΔTest kliniczny 
 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

NAWILŻANIE 
Dzięki ekstraktowi  
z alg morskich balsam 
zapewnia ciągłe 
nawilżenie przez  
8 godzin - potwierdzone 
klinicznieΔ

EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH UST 
Formuła balsamu 
zawiera peptyd, który 
stymuluje kolagen  
i kwas hialuronowy, 
dzięki czemu usta 
wyglądają na 
pełniejszeΔ1

OCHRONA 
Witamina E pomaga 
chronić przed wolnymi 
rodnikami, a SPF 15 
przed promieniami UVB.

19,99
  Balsam do ust 
THE ONE Lip Spa
2,1 g 9519,05/kg

 27,90

  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 3112,50/l

37907   24,90 

 

 

 

 

 

 

 

Delikatny 
kolor

Ekstrakt z alg 
morskich

Peptyd 
zwiększający 

objętość

W
a
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a 
w
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nę

tr
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a

W
a

rstw
a zew

nętrzna

Technologia 
Dual Core

41882
Cupcake 

Rose Cream

41885
London 

Red 
Cream

41881
Fuchsia 

Allure Cream

41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41873
Clover Love 

Shimmer

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41871
Sweet 
Milk 

Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 
Cream

41889
Smokey 

Taupe Cream

41888
Very Ebony 

Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

41886
Ruby Rouge 

Cream

41887
Brick Red 

Cream

41883
Watermelon 
Punch Cream

41880
Night Orchid 

Cream

Witamina E 
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Wstrząśnij przed użyciem. 
Zamknij oczy i spryskaj 
twarz kilka razy z odległości 
20-25 cm, ruchem 
naśladującym literę X. 
Mgiełka będzie 
niewidoczna, ale utali 
makijaż na cały dzień.

*Test konsumencki 

Lekka, "oddychająca" 
mgiełka, której nie czujesz 
na skórze 

93% potwierdza* 

Pomaga zapobiegać 
rozmazywaniu się  
i ścieraniu, dzięki czemu 
makijaż wygląda tak, 
jakby został właśnie 
zrobiony 

91% potwierdza* 

M
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TECHNOLOGIA 
zmniejszająca widoczność porów 
ma także działanie wchłaniające 
nadmiar sebum i nadające cerze 

świetny wygląd. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nakładaj opuszkami 
palców na czystą, 
nawilżoną skórę, od środka 
twarzy ku jej konturom. 
Stosuj produkt sam lub  
pod makijaż. 

• �Natychmiast zmniejsza 
widoczność porów

• �Wspaniale wygładza cerę

• Matuje skórę �przez 7 godzin* 

PO PRZED 

BAZA 
ZMNIEJSZAJĄCA 
WIDOCZNOŚĆ 
PORÓW: 

*Test konsumencki 

 ﻿Baza zmniejszająca widoczność 
porów The ONE
20 ml 999,50/l

33709   29,90

19,99 

Zastosuj bazę, by natychmiast 
zmniejszyć widoczność porów  
i nadać skórze mat przez  
7 godzin!* 

Pierwszy krok  

ku perfekcji 
 ﻿Zestaw do konturowania 
THE ONE
13,1 g 5335,88/kg

 69,90 

 ﻿Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 9983,33/kg

 59,90 

 ﻿Podkład THE ONE Illuskin Aquaboost
30 ml 1496,67/l

 44,90 

Utrwalenie 
makijażu 

 ﻿Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 399,80/l

34108   29,90

19,99 

MAKIJAŻ 

Twój makijaż gwarantuje ci blask, 
ale jeśli chcesz, by twoja skóra 
była jeszcze piękniejsza  
i zdrowsza, wypróbuj 
Multiwitaminy i minerały dla 
kobiet Wellness by Oriflame, 
dostępne na str. 48. 

SPOSÓB UŻYCIA 

36127 Classy36125 Bold 36126 Sassy

36139
Shining 

Star

36142
Hot 

Chocolate

36141
Dazzling 
Brown

36140
Stunning 

Rose

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 
Warm

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40830 
Nude Pink 

Warm

40829 
Fair Nude 

Cool

40828 
Porcelain 

Cool

40827 
Vanilla 

Neutral

33707 
Fair 

Beige

33708 
Dark 
Beige

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5980,00/l

 29,90 
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Namaluj kreski  22.00 14.30 9.00  Eksperymentuj
 z odcieniami! 

Narysuj dodatkowe 
kreski, by uzyskać 
bardziej wyrazisty 
efekt. 

Makijaż:  Kredka do oczu The ONE 
High Impact 36547 Pitch Black.

M
A
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Ż 

• Nie ściera się* 

• Bogaty, intensywny kolor* 

• Odporna na rozmazywanie* 

• Ultrakremowa formuła* 

*Test konsumencki 

WODOODPORNA* 

 ﻿Kredka do oczu 
The ONE 
High Impact
0,3 g 43300,00/kg

 24,90

12,99 

Prosta linia 

Wykręcana: 
nie wymaga 

temperowania 

M
AT

O
W

E 
M
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A
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C
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E

TRWAŁOŚĆ* 

NOWOŚĆ! 

Zapewniająca rzęsom 
intensywną czerń 
formuła, która jest 

odporna na 
rozmazywanie  

i utrzymuje się przez 
cały dzień*

∆Test kliniczny
*Test konsuencki 

Rzęsy takie jak chcesz 
Stwórz wiele stylizacji rzęs za pomocą jednego tuszu!  
Innowacyjny projekt maskary THE ONE Double Effect z technologią stosowania 
szczoteczki na dwa sposoby zapewnia 2 podstawowe efekty - większą objętość  
i wydłużenie rzęs, ale możesz je łączyć, kreując własny look.

POŁĄCZ 2 EFEKTY 
I WYKREUJ WŁASNY 
LOOK!

60% DŁUŻSZE  
W PORÓWNANIU  
Z NIEUMALOWANYMI 
RZĘSAMI ORAZ KLINICZNIE 
POTWIERDZONE 
PODKREŚLENIE RZĘS∆

DO 11x WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
W PORÓWNANIU 
Z NIEUMALOWANYMI 
RZĘSAMI∆

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

Aby uzyskać efekt 
większej objętości, 
zastosuj szeroką 
nasadkę 
wewnętrzną.

Aby uzyskać 
efekt 
wydłużenia  
i podkreślenia 
rzęs, zastosuj 
węższą 
nasadkę.

36
55
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 ﻿Tusz do rzęs  
The ONE 
Tremendous  
Big Volume
10 ml 3990,00/l

34580   39,90 

 ﻿Wydłużający 
tusz do rzęs  
THE ONE Lash 
Extension
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 
Tremendous 
Fierce
10 ml 3990,00/l

 39,90 
35727 Black

35425 Black

42780 Black
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  Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

  Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5980,00/l

 29,90 

  Kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 

 24,90 
36547 Pitch Black

49%◊
 

większa objętość, 
każdej rzęsy 

Trwałość do 

13 GODZIN* 

Utrzymuje się do 

25 GODZIN
 bez ponawiania 
aplikacji◊ 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW  
MASKARA + KREDKA DO OCZU  

+ KOREKTOR ZA JEDYNE 
KOD ZESTAWU: 138074  

Postaw na 
efekt WOW! M

A
KI

JA
Ż 

 

 

 

29,99

◊Testy kliniczne 

*Test konsumencki 

 

33706 Light N
ude

33706 Light Nude

36547 Pitch Black



32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

31804
Light 
Ivory

31802
Porcelain

31805
Rose 
Beige

31803
Light 
Rose

31806
Natural 
Beige

35115 
Cool 

Porcelain

35116 
Warm 
Beige

35215
Soft Beige 

Cool

35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

35213
Light 

Porcelain 
Cool

35216
Gold Sand 

Warm

41332 
Caramel 
Warm

41327
Vanilla 
Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

35235
Rose Porcelain 

Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural Beige 

Warm

35241
Golden Beige 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral
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  Pędzel do podkładu 
Giordani Gold Oval

37260

29,99 

  Podkład Giordani 
Gold MasterCreation
30 ml 1666,33/l

 79,90

49,99 

Owalny pędzel do 
podkładu - sekret 
nienagannego 
makijażu

Nałóż niewielką ilość 
podkładu na grzbiet dłoni. 
Delikatnie zbierz podkład 
pędzlem, a następnie nałóż 
na skórę, zaczynając od 
nosa i policzków. 
Powtórz ten proces na 
pozostałych częściach 
twarzy.

•	 Supermiękkie włosie

•	 Włosie o dużej gęstości 
zapewnia idealną aplikację

•	 Równomierne, dokładne 
blendowanie

SPOSÓB UŻYCIA 

• �Kompleks ColourCorrect zapewnia 
równe, naturalne wykończenie 

• �Z chroniącą skórę przed 
zanieczyszczeniami technologią 
ProSkin i SPF 18 

• �Udowodnione klinicznie działanie 
korygujące widoczność drobnych 
zmarszczek◊ oraz poprawiające 
promienność cery◊1.  

◊�Udowodniona klinicznie, 26% błyskawiczna 
redukcja wielkości drobnych zmarszczek. 

◊1�Klinicznie udowodniona, 
pięciokrotna, 
błyskawiczna poprawa 
świetlistości cery. 

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   49,90   32,99 
  Pędzel Kabuki Giordani Gold
Aluminium, nylon. Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   39,90   29,99 

 ﻿Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 4990,00/l

 49,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold Metamorphosis
30 ml 2496,67/l

 74,90 

 ﻿Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold
30 ml 2663,33/l

 79,90 
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JEDWABISTY MAT 
TWOJEJ CERY

• Nieskazitelne matowe 
wykończenie, stworzone, by 

wchłanianiać nadmiar sebum  
i eliminować niechciany połysk 
• Subtelne, niewidoczne krycie, 

które pomaga wyrównać  
koloryt skóry. 

• Zmniejsza widoczność 
zmarszczek. 

• Regenerująca dzika róża oraz 
witaminy C i E odżywiają  

i chronią skórę.

34637
Light Ivory

34638
Beige Warm

34639
Dark Cinnamon

Z okrągłą gąbeczką, 
zapewniającą gładkie,  
równe wykończenie. Jeśli wolisz 
nakładać puder pędzlem, to 
nasze propozycje z pewnością 
zapewnią ci nieskazitelny 
wygląd!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 6248,75/kg

 64,90

49,99 

NOWOŚĆ! 



﻿
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Elegancka kasetka  
z lusterkiem - 
wygodna aplikacja  
w każdej chwili. 

Intensywne pigmenty 
zapewniają głębię 
koloru, zarówno 
odcieni lśniących,  
jak i matowych. 

Jedwabiście  
gładkie i miękkie, 
równomiernie się 
rozprowadzają. 

Urzekaj pięknem 
spojrzenia

  Zwiększająca 
objętość baza pod tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Iconic
8 ml 3123,75/l

33656   39,90

24,99 

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   19,90

14,99 

  Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 11105,56/kg

 27,90

19,99 

38845

D
elicate Pink - Rose Eyes

38848

Golden 
Brown - 

Noble E
yes

38849

Purple Cream - Sm
okey Eyes

  Cienie do powiek 
Giordani Gold
2,4 g 13745,83/kg

 49,90

32,99 

31401 Black

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

 ﻿Pomadka Giordani 
Gold Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

42170
Velour 
Nude

42171
Soft 

Rosewood

42172
Delicious 
Chocolate

42173
Velvet 
Wine

 ﻿Pomadka Giordani Gold  
Iconic Matte
3,8 g 9471,05/kg

 49,90

35,99 

Zawiera składniki nawilżające, ekstrakt  
z niezapominajki, olejek z jabłek oraz 
arganowy, zapewniające wyjątkowy 
komfort skórze ust. 

DOTYK LUKSUSU 
• �Uczucie nawilżonych ust, zarówno 

natychmiast po aplikacji, jak i podczas 
noszenia szminki* 

• �Nie wysusza ust 95% potwierdza* 

• �Młodszy wygląd ust 92% potwierdza* 

ZA CO KOBIETY KOCHAJĄ PRODUKT: 

*Test konsumencki 

36805
Timeless 
Red

36806
Coffee 
Caramel

36807
Sepia 
Flame

36808
Spicy 
Plum

36799
Ecru 
Cream

36800
Ginger 
Caress

36801
Rose 
Angel

36802
Taupe 
Grace

36803
Magenta 
Passion

36804
Coral 
Vibrance
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Ponadczasowy mat 
dla twoich ust 

 

 
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38846
Vibrant Ginger - Intense Eyes

38847
Snow Blue - Frozen Eyes



NEW

Lorem ipsum 
dolor samet!

TANIEJ 
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100 101

Pobierz aplikację Oriflame,  
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 

UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie  
cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej 
o produkcie. 

Chcesz znaleźć 
idealny odcień 
podkładu bez 
konieczności 

użycia testera? 

 
W takim razie 

ZEKANUJ STRONĘ KATALOGU ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME I ODKRYJ 
SWÓJ IDEALNY ODCIEŃ PODKŁADU THE 

ONE SYNC - W NIECAŁĄ MINUTĘ!

WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ WIĘCEJ 
REWELACYJNYCH PRODUKTÓW W ŚWIETNYCH CENACH 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 49,80/l

35958   24,90

12,45 

  Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 49,80/l

35957   24,90

12,45 

  Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 59,80/l

35959   29,90

14,95 

  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   19,90

9,95 

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał 
piękna. 

Pi
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Przywraca włosom naturalny 
blask oraz sprężystość 

Głęboko odżywia włosy 

Po umyciu włosów, 
przesusz je ręcznikiem 

i nałóż maskę, od połowy 
długości po końcówki. 

Delikatnie wmasuj maskę, 
by równomiernie pokryć 
włosy, pozostaw na pięć 

minut, a następnie 
dokładnie spłucz. 

Nakładaj nawilżającą, 
odżywczą maskę 

1-2 razy w tygodniu: 

Odżywcza moc natury 
dla twoich włosów 

Twoje włosy będą wyglądać pięknie dzięki 
luksusowym, nawilżającym i odżywczym produktom  

z udoskonalonej linii Milk & Honey, zawierającym 
mieszankę składników znaną jako „eliksir życia”. 

Ułatwia rozczesywanie  
i układanie włosów 

Z nawilżającymi składnikami, 
idealna do codziennej pielęgnacji 

Sprawia, że włosy są 
jedwabiście miękkie 

Łagodnie oczyszcza i odżywia 
włosy oraz przywraca ich 

naturalny blask 
EKSTRAKTY POZYSKANE 

ORGANICZNIE 

Naturalne drewno, 
dwie różne 
szerokości między 
zębami 

MLEKO: bogaty w składniki odżywcze składnik 
nawilża i zmiękcza włosy podczas ich mycia. 

 
MIÓD: bogaty w cukier składnik zmiękczający, 

wygładzający i upiększający. Minerały i witaminy 
rewitalizują włosy, nadając im blask.

 

 

 

 

ZA PÓŁ 

ceny

SPOSÓB UŻYCIA 
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  Upiększający spray CC HairX Advanced Care
150 ml 106,60/l

32908   34,90

15,99 

Pomaga chronić przed 
zewnętrznymi agresorami 

Włosy wyglądają  
na bardziej lśniące 

91% potwierdza* 
Zapobiega puszeniu się 

89% potwierdza* 

Włosy wydają się nawilżone 

97% potwierdza* 
Łatwo się rozczesują 

89% potwierdza* 
Upiększający spray CC 
zawiera kompleks 
fitoskładników, które 
pomagają odżywiać  
i naprawiać włosy. 

Ułóż fryzurę według 
potrzeb. Nie spłukuj. 

CHROŃ: 

UPIĘKSZAJ: 

ODŻYWIAJ: 

*Test konsumencki 

1. �Spryskaj 2-4 razy 
wewnętrzną część dłoni. 

2. �Rozetrzyj w rękach,  
aby równomiernie 
rozprowadzić 
upiększający spray. 

3. �Przejedź palcami  
przez osuszone tylko 
ręcznikiem lub suche 
włosy, od połowy ich 
długości aż po 
końcówki. 

  Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 133,27/l

34914   29,90

19,99 
  Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34938   29,90

19,99 

Gwarancja 
świetnej fryzury
Nasze produkty do stylizacji włosów 

sprawią, że twoja fryzura olśni 
wszystkich!

  Odżywcza maska do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
200 ml 124,95/l

32881   34,90

24,99 

  Odżywczy szampon do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
250 ml 79,96/l

32875   29,90

19,99 

Przywraca 
kondycję włosom 

zmęczonym 
stylizacją 

Wzmacnia włosy 
kompleksem fitoskładników 
oraz zapobiega ich 
przesuszaniu się i łamaniu 

Bogata,  
odżywcza formuła  
z fitoskładnikami 
odmładza  
i rewitalizuje włosy 
oraz wspiera 
zdrowie skórę 
głowy 

  Pielęgnacyjna maska do włosów 
farbowanych HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 124,95/l

32887   34,90

24,99 

  Szampon do włosów farbowanych 
HairX Advanced Care Colour Reviver
250 ml 79,96/l

32883   29,90

19,99 

Chroni 
kolor włosów 

farbowanych. 

Szampon oczyszcza wlosy  
i nadaje im miękkość, 
jednocześnie chroniąc  
kolor przed blaknięciem. 

Z systemem Colour 
Reflection, który 
odbija światło, 
zwiększając blask 
koloru oraz  
filtrami UV, 
chroniącymi przed 
promieniowaniem 
UV i wolnymi 
rodnikami. 

  Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 79,96/l

32888   29,90

19,99 

Dodaje 
włosom 

objętości 

Dodaje objętości  
i unosi cienkie włosy 
bez obciążania ich 
przy tym 

Jeden produkt - 22 korzyści: lśniące, jedwabiście gładkie, 
odżywione i mocne włosy. 

Wszystko w jednym: 
upiększa, odżywia i chroni 

 
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SPOSÓB UŻYCIA 
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 ﻿Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 265,33/l

34730   19,90 

  Klasyczna szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, 
guma, nylon. 

30579   25,90   16,99 
  Okrągła szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. Materiał: ABS, 
nylon. 

30595   25,90   16,99 
  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: ABS, 
PET, stal nierdzewna. 

30923   25,90   16,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Irys i Szałwia 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35831   39,90

29,99 
   Żel do mycia rąk i ciała 
Irys i Szałwia 
Essense&Co.
300 ml 86,63/l

35830   34,90

25,99 

  Mydło Irys i Szałwia 
Essense&Co.
75 g 93,20/kg

35832   9,90

6,99 

  Maska do włosów Eleo
Intensywnie odżywiająca maska do włosów z naturalnym 
olejkiem arganowym i olejkiem różanym. Regeneruje włosy 
sprawiając, że stają się silniejsze, gładsze i bardziej lśniące,  
a do tego cudownie pachnące. Do wszystkich rodzajów 
włosów. 125 ml 263,92/l

38413   49,90

32,99 

 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31850   34,90 

  Ochronny olejek do włosów Eleo
Luksusowy olejek do włosów z naturalnymi olejkami: 
arganowym i różanym. Lekka, nietłusta i pięknie pachąca 
formuła głęboko odżywia włosy od środka, przywracając  
im gładkość, blask i zdrowy wygląd. Do każdego rodzaju 
włosów, zwłaszcza farbowanych. 50 ml 699,80/l

31614   54,90

34,99 

 ﻿Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31852   34,90 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

  Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean Foam
200 ml 149,95/l

34023   39,90

29,99 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 
 ﻿Złuszczające mydełko do 
masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 149,00/kg

34021   14,90 

 ﻿Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
200 ml 199,50/l

34025   39,90 

 ﻿Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean
100 ml 399,00/l

34024   39,90 

• �Głęboko odżywia włosy
• �Odnawia i wzmacnia je  

od wewnątrz
• �Wygładza powierzchnię 

włosów, zapewniając im  
zdrowy wygląd 

IDEALNY DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 

ODŻYWIAJ WŁOSY 
OD ŚRODKA 

OLEJEK ARGANOWY  
Te niezwykle bogate, intensywnie 

odżywcze formuły zawierają 
olejek arganowy, który wnika do 
wnętrza włosów, wzmacniając je 

od środka i przywracając im 
piękny, wielowymiarowy blask. 

  38412 Odżywka do włosów Eleo 
150 ml 232,67/l 34,90   31609 
Szampon do włosów Eleo 200 ml 
174,50/l 34,90   34907 Olejek do 
włosów na noc Eleo Night Elixir  
50 ml 1098,00/l 54,90   35898 
Odżywka w piance Eleo 200 ml 
174,50/l 34,90
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Dotyk luksusu  
Delektuj się formułami nasyconymi 
naturalnymi olejkami eterycznymi, 
które nawilżają skórę i nadają 
jej delikatny zapach. 

Szwedzki sposób na piękno 
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Relaks powinien być obowiązkowym elementem 
rytuału piękna - potrzebuje go dusza i ciało. 
Zafunduj sobie odprężające, domowe spa 
i delektuj się chwilami tylko dla siebie.
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GŁÓWNY SKŁADNIK 
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8 Essential Minerals + Botanical Extract

BEAUTAN ICALS

95% NATURAL 
ORIGIN INGREDIENTS* 

BIODEGRADABLE
FORMULAS**

RECYCLED 
MATERIAL***

REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM

+ +
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Zestaw 3 produktów

 
krem do rąk + żel 

pod prysznic + mydło 
za jedyne 

32,99 
kod zestawu: 138076

Przywróć 
swoje 

naturalne 
piękno  

- od stóp 
do głów! 

  35891 Szampon 
naprawczy Beautanicals 
250 ml 159,60/l 39,90  

 35890 Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals 150 ml 266,00/l 
39,90

Bogaty i kremowy  
- nawilża, zmiękcza  

i naprawia skórę 

Oczyszcza i rewitalizuje  
- wegańska formuła na bazie 
roślin sprawia, że ​​jest ona 
delikatna dla skóry 

Delikatnie pachnący  
żel pod prysznic, który 

oczyszcza i nawilża skórę. 

  Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 458,00/l

35893   22,90 
  Rewitalizujący żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 133,00/l

35892   39,90 
  Rewitalizujące mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 149,00/kg

35889   14,90 
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Minerały są niezbędne dla zdrowia i wspierają niektóre funkcje organizmu, 
takie jak utrzymanie zdrowej skóry, w tym skóry głowy, oraz włosów, a także 

ochrona przed wolnymi rodnikami dzięki ich właściwościom przeciwutleniającym. 
Dlatego nasze produkty zawierają aż 8 minerałów: sód, potas, wapń, fosfor, 

magnez, cynk, miedź oraz krzemionkę. 

Niezbędne minerały 

Nasz składnik botaniczny pozyskiwany jest z wiciokrzewu  
- kwitnącej skandynawskiej winorośli, uwielbianej za pachnące 

kwiaty i cenionej ze względu na silne właściwości przeciwutleniające, 
dzięki którym pomaga chronić i nawilżać skórę. 

Naturalny wyciąg 
ze szwedzkiego wiciokrzewu 

***Gdzie technicznie wykonalne **Do wszystkich formuł spłukiwanych *Krem do rąk, mydło i odżywka 

WapńFosforMagnezSód

Krzemionka Potas Miedź Cynk

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO* 

MATERIAŁ  
Z RECYKLINGU*** 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™ 

FORMUŁY BEZ PARABENÓW  
I SILIKONÓW 

 

 

 

 

 



POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREE
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KAŻDY PRODUKT 750 ML 
ZA JEDYNE

PIELĘGNACYJNA OLIWA  
Z OLIWEK I ALOES 

Nasyca spragnioną skórę 
wilgocią oraz zmiękcza  

ją i chroni

Wielka porcja 
świeżości

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 49,98/l

33330   37,90

24,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

  Gąbka do kąpieli 
Amore Flower
Pianka PU, nylon. 
Wymiary: 11 x 7 cm, 
sznurek: 11 cm. 

41135   7,99 

19,99

OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO I ŁOPIAN 

Do włosów z łupieżem 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

MIĘTA I MALINY 

Energetyzujące 

OLEJEK SEZAMOWY I MAGNOLIA 

Pielęgnacyjne 

24,99

  34818 Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature z oliwą  
z oliwek i aloesem 750 ml 33,32/l 39,90 
 34497 Żel pod prysznic Discover 
Costa Rican Explorer 750 ml 33,32/l 
34,90  40718 Płyn do kąpieli 
Cherry Blossom In Love 750 ml 33,32/l 
32,90 

KAŻDY BALSAM DO CIAŁA ZA 

  34092 Mydełko z wodą kokosową i melonem Love Nature 
75 g 105,33/kg 7,90   32609 Mydełko z oliwą z oliwek i aloesem  
Love Nature 75 g 105,33/kg 7,90   32611 Złuszczające mydełko  
z truskawką i limonką Love Nature 75 g 105,33/kg 7,90

*Tylko butelki
 

  

 

SUROWCE WTÓRNE* 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

BEZ SILIKONÓW 

 

 

 

 

 

   

  32603 Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature 200 ml 
29,90   34831 Balsam do ciała 
z olejkiem sezamowym i magnolią 
Love Nature 200 ml 29,90

  Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
500 ml 39,98/l

35948   29,90

19,99 



NATURAL
ALCOHOL
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  Ochronny żel do oczyszczania 
rąk SoftCaress
Bezzapachowy żel do oczyszczania rąk 
pomaga utrzymać dłonie w czystości  
i świeżości - bez potrzeby stosowania 
wody. Zawiera 60% alkoholu naturalnego 
pochodzenia, redukuje ilość bakterii  
i chroni skórę. Może być stosowany  
u dzieci pod nadzorem dorosłych. 
Wygodny rozmiar. 50 ml 399,80/l

42953   29,90

19,99 

PI
EL
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Zapewnij dłoniom czystość 
oraz ochronę - zawsze i wszędzie! 

Pozwól formule 
wyschnąć 

Rozetrzyj na skórze 

Nałóż żel na dłonie 

70% ALKOHOLU 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

Pomaga zredukować 
ilość bakterii 

  Balsam 
wielofunkcyjny dla 
dzieci Baby O
75 ml 333,20/l

35772   24,99 

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 199,00/l

31344   19,90 
  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 199,00/l

31345   19,90 

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci  
Baby O
200 ml 124,95/l

35775   24,99 

  Mleczko 
oczyszczające skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 233,27/l

35776   34,99 

Szybko się 
wchłania, 
nadaje uczucie 
aksamitnej skóry 

Odżywia skórę 
i wzmacnia jej 
barierę 

Pomaga mamie 
redukować 
widoczność 
rozstępów 

dla dziecka 
i mamy 

  Olejek do ciała 
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 233,27/l

35773

34,99 

Stworzony, by 
wchłaniać wilgoć 

Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 
pomaga osuszać 
miejsca pod 
pieluszką 

Zawiera pantenol 
i tlenek cynku, 
które odżywiają  
i koją skórę oraz 
zmniejszają tarcie 
pieluch 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 333,20/l

35774

24,99 

Delikatna skóra twojego maluszka 
zasługuje na najłagodniejszy dotyk. 
Dlatego produkty Baby O są 
wykonane w 95% z naturalnych, 
starannie wyselekcjonowanych 
składników, by odżywiać i chronić 
skórę dziecka od chwili narodzin.

Delikatne mleczko do 
oczyszczania skóry 
pod pieluszką, które koi 
i odżywia skórę.

Tworzy delikatną 
piankę, która łagodnie 
myje i chroni skórę oraz 
włosy dziecka.

Kojący balsam do 
kompleksowej 
pielęgnacji twarzy  
i ciała twojego 
dziecka.

Odpowiedni dla 
całej rodziny - może 
być stosowany przez 
dzieci pod nadzorem 

osoby dorosłej.

 

 
 

 

 

 

  

Pielęgnacja dziecka - tak 
dobra, jak tego chce natura 
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Fresh  50 ml 199,80/l

33140   17,90

9,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Comfort  50 ml 199,80/l

33139   17,90

9,99 
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  Balsam do okolic 
intymnych Feminelle
75 ml 266,53/l

34505   29,90

19,99 

  Pielęgnacyjny 
krem myjący do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34504   29,90

19,99 

• �Z kompleksem 
składników 
nawilżających 

Pielęgnacja intymna 

 ﻿Odświeżający 
dezodorant do 
higieny intymnej 
Feminelle
75 ml 332,00/l

34502   24,90 

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34500   29,90

19,99 

 ﻿Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 99,67/l

34501   29,90 

 ﻿Odświeżające 
chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle 
Daily Care
20 szt. 1,00/szt.

34503   19,90 

• �Zawiera ekstrakt  
z nagietka, który 
pomaga 
pielęgnować skórę 

• �Pomaga 
pielęgnować 
skórę okolic 
intymnych  PI

EL
ĘG

N
A

C
JA
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IA

ŁA
 

• �Pomaga nawilżać 
skórę okolic 
intymnych 

 ﻿Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 99,67/l

34499   29,90 

Świeżość przez 
cały dzień 

Do

48 godzin 

kontroli nad 
nieprzyjemnym 

zapachem◊ 

◊
U
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w
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  Paski z woskiem do depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków do depilacji,  
2 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 1,44/szt.

32598   34,90

22,99 

  Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 86,60/l

32601   19,90

12,99 

  Jednorazowe 
maszynki do golenia 
dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   19,90

12,99 

Żel do golenia 
chroni skórę przed zranieniem. 
 
 

Wosk do 
skutecznego 

usuwania włosków 

Zestaw 
3 maszynek 
do golenia 

Prosty sposób na gładką skórę 

 

 

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. Stal 
nierdzewna i plastik. 

38495   19,90

12,99 

Gładkość bez 
podrażnień 

SPOSÓB UŻYCIA 

Delikatnie przyciśnij 
metalową sprężynę 
w miejscu, które 
chcesz wydepilować. 
Przesuwaj ją po 
niechcianych 
włoskach, aż 
osiągniesz efekt 
gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu. 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

Potrójne, 
ruchome 
ostrze 

Niezależnie od tego, jaki sposób usuwania zbędnych włosków 
preferujesz, wśród produktów Silk Beauty z pewnościa znajdziesz ten, 

który spełni twoje wymagania.

• �Zapewnia 
dodatkową, trwałą 
świeżość okolicom 
intymnym 

• �Z odświeżającą 
skórę czarną 
porzeczką  
i kwiatem lotosu 

Naturalne szwedzkie ekstrakty, kwas mlekowy i prebiotyk 
działają synergicznie, dzięki czemu produkty do higieny intymnej 

delikatnie oczyszczają, jednocześnie chroniąc mikrobiom.

 

  

 

 

 
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  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 499,67/l

35835   24,90

14,99 

  Separatory do pedicure 
Comfort
Pozwalają cieszyć się nieskazitelnym, 
pięknie wyglądającym pedicure 
- dzięki separatorom z łatwością 
pomalujesz paznokcie. Wytrzymała, 
miękka pianka zapewnia wygodę, 
a nowoczesne wzornictwo 
przyjemność użytkowania. Wymiary: 
100 x 28 x 9 mm Materiał: EVA. 

38337   9,90

6,99 
 ﻿Minipoduszki 
żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm 
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   14,90 

 ﻿Obcinacz do 
paznokci Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   9,90 

 ﻿Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   19,90 

  Pilnik do stóp
Duży, wygodny pilnik do stóp z ergonomicznym 
uchwytem wykonanym w 50% z tworzywa 
pochodzącego z recyklingu. Łagodnie lecz skutecznie 
usuwa suchą skórę, nadając stopom miękkość 
i gładkość. Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu, papier piaskowy. 

40781   19,90

11,99 

 ﻿Poduszki ochronne do 
stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm 
x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   14,90 

  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 8,5 cm 
x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   14,90

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   14,90
 ﻿Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

 ﻿Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 299,00/l

33028   29,90 

 ﻿Złuszczający krem 
do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 398,67/l

33033   29,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 219,33/l

33034   32,90 

 ﻿Kojący żel do 
zmęczonych stóp 
i nóg Feet Up 
Advanced
150 ml 199,33/l

33197   29,90 

  Intensywnie nawilżający 
balsam do stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 399,80/l

34016   29,90

19,99 

Gładkie, miękkie 
i piękne stopy 

Styl i komfort 
przez cały dzień! 

9,99KAŻDY PRODUKT ZA 

Błyskawiczne 
nawilżenie dzięki 
technologii AquaVive 
oraz kwas hialuronowy 
dla efektu 
24-godzinnego 
nawilżenia. 

KOMFORT DLA 
TWOICH STÓP 

Intensywnie nawilża;  
skóra jest delikatniejsza  
już po pierwszym użyciu 
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Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy 

dziennie. 

Redukuje modzele oraz 
twardą skórę na stopach  
w zaledwie 1 tydzień!*◊

SPOSÓB UŻYCIA 
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 

 

 
 

 

 

PLASTIK 
Z RECYKLINGU 
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  Nawilżająca maska do stóp na noc 
Feet Up Comfort
Bogaty, intensywnie nawilżający krem do 
stóp, przeznaczony do stosowania na noc. 
Zawiera naturalne ekstrakty z awokado 
i aloesu. Zmiękcza nawet wyjątkowo twardy 
naskórek i pomaga ukoić zmęczone stopy. 
Testowany dermatologicznie. 150 ml 73,27/l

34935   29,90

  Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 
Lekki krem do rąk, który szybko się wchłania 
i zapobiega przesuszaniu się skóry. Zawiera 
olejek z orzechów makadamia, który 
intensywnie nawilża i odżywia skórę dłoni 
oraz płytkę paznokci. Sprawia, że dłonie 
nabierają zdrowego wyglądu i nie pozostawia 
tłustej warstwy. 150 ml 73,27/l

31347   27,90

  Odżywczy krem do rąk SoftCaress
Szybko się wchłaniający, nietłusty krem, 
który intensywnie odżywia i nawilża dłonie. 
Zawiera olejek z orzechów makadamia, 
pomagający przy przesuszeniu i szorstkości. 
Nadaje uczucie świeżości i komfortu. 
150 ml 73,27/l

31348   27,90

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Zapomnij o przesuszonej skórze i ciesz się 
miękkimi, zdrowymi stopami. Odżywczy 
krem z arniką i olejkiem jojoba został 
stworzony, by perfekcyjnie wygładzać skórę 
i nawilżać ją bez pozostawiania tłustej 
warstwy. Testowany dermatologicznie. 
150 ml 73,27/l

32369   29,90

Olejek migdałowy i filtry UV 
chronią dłonie i paznokcie 
przed niekorzystnym 
działaniem czynników 
zewnętrznych

Łagodna formuła 
z olejkiem migdałowym 

głęboko odżywia 
przesuszoną skórę dłoni

Naturalny olejek z awokado 
i sok z liści aloesu 
regenerują i nawilżają 
skórę, nadając jej 
młodzieńczy wygląd

Naturalny ekstrakt z arniki i olejek 
jojoba poprawiają elastyczność 
skóry, a także pomagają ją ukoić 

i chronić.

Kup 1 za 10,99 
Kup dowolne 2  
za 8,99 każdy

Odżywiaj  
i chroń stopy 

oraz dłonie

Każdego dnia nawilżaj 
stopy, by były 
jedwabiście miękkie.

Krem do rąk nakładaj po 
każdym myciu dłoni.

 

 

 

 

150 ml 
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  Mydło North For Men Subzero
Nadające skórze przyjemne uczucie chłodu mydło 
z unikalnymi składnikami pochodzenia arktycznego 
i elektrolitami. Świetnie oczyszcza i odświeża skórę. 
Z technologią Arctic Pro Defence, wzbogaconą o korzeń 
łopianu i mentol. Testowane dermatologicznie, 
opracowane klinicznie dla mężczyzn. 100 g 44,90/kg

35887   8,90

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
Delikatnie oczyszczające mydło, którego 
ekscytujący zapach jaśminu 
i bursztynu przywołuje ciepłe noce na 
Beverly Hills. 90 g 49,89/kg

34464   6,90

  Mydło Essentials Gentle Care 
z witaminą E i masłem shea
Mydło w kostce o potrójnym działaniu opracowane 
w celu delikatnego oczyszczania skóry. Z witaminą E 
utrzymującą nawilżenie skóry i masłem Shea dla 
dodatkowej pielęgnacji i nadania skórze elastyczności. 
Idealne do codziennego stosowania. Testowane 
dermatologicznie. 75 g 59,87/kg

38266   6,90

  Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
Nadające uczucie uczucie świeżości mydełko 
z miętą i malinami. Biodegradowalna formuła 
przyjazna środowisku. 75 g 59,87/kg

32604   7,90

Zdrowie zaczyna się 
od czystych dłoni

Kup 1 za 4,49  
Kup dowolne 2 
za 3,49 każde

 

 

 

 
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  Odświeżający spray do stóp  
Feet Up Comfort
Dodający wigoru spray, wzbogacony 
naturalnym olejkiem eukaliptusowym  
i miętowym błyskawicznie chłodzi stopy  
oraz przeciwdziała powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu. 150 ml 106,60/l

32372   24,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 106,60/l

33144   27,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 106,60/l

33147   27,90

Activelle Extreme 
Aż do 72 godzin 

ochrony* 
Maksymalna ochrona 
nawet po aktywności 

fizycznej** 
Pudrowy zapach 

ożywczych cytrusów 

Activelle Comfort 
Zawiera nawilżające 

składniki pielęgnujące 
skórę, aby zapewnić 
maksymalny komfort 

Aż do 48 godzin 
ochrony* 

Chłodzący, lekko 
kwiatowy zapach 

DO

 48 
GODZIN

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM ZAPACHEM◊ 

DO

 72 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

Spryskaj nim czyste, 
suche stopy  
z odległości ok.  
15 cm. Możesz go 
też używać do 
odświeżania 
wnętrza butów.

SPOSÓB UŻYCIA 

Kup 1 za 15,99  
Kup dowolne 2 

za 11,99 każdy 

Świeżość 
i pewność siebie

Rozpyl dezodorant na 
skórę pod pachami  
z odległości 15 cm.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

*�Działanie potwierdzone 
klinicznie 

**Test konsumencki 
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PIELĘGNACJA WŁOSÓW

Kup 1 za 12,99 
Kup dwa dowolne 

za 9,99 każdy
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  Kremowy żel pod prysznic  
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
250 ml 51,96/l

34830   19,90

Do suchych włosów 

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY MIĘTA I MALINY 

Energetyzujące 

OLEJEK SEZAMOWY  
I MAGNOLIA 

Pielęgnacyjne Pobudzające 

WODA KOKOSOWA  
I MELON 

ŻELE POD PRYSZNIC 

Prysznic pełen 
dobra natury

 

 

 

  

 

SUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

Do każdego typu 
włosów 

AWOKADO 
I RUMIANEK 

  32619 Odżywka z pszenicą i olejem kokosowym do włosów suchych 
Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90   32618 Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90  

 32624 Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów włosów Love Nature 250 ml 51,96/l 24,90

  32602 Złuszczający żel pod prysznic z miętą i maliną Love 
Nature 250 ml 51,96/l 21,90   34087 Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90

BEZ SILIKONÓW

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ O ZALETACH KOKOSA 

Kup dowolną  
maseczkę za 2,99 lub 

2 za 2,29 każda

Kup dowolny  
produkt za 4,99 lub 

2 za 3,99 każdy

  Olejek na gorąco  
z pszenicą i kokosem  
do włosów suchych  
Love Nature
15 ml 332,67/l

32620   9,90

  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 299,00/l

32633   4,90

  Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
10 ml 299,00/l

32634   4,90

  Nawilżająca maska 
z bananem do włosów suchych 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41957   8,90

Włóż maskę!
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OWIES 
jest bogaty w witaminy  
z grupy B, dzięki którym 

skóra jest miękka  
i elastyczna.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Bogaty w witaminę C 
EKSTRAKT Z OGÓRKA 
nawilża skórę i dodaje 

jej wigoru.

GŁÓWNY SKŁADNIK  Białko pszenicy wnika 
głęboko w trzon włosa, 

wzmacniając go i chroniąc.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Zawiera naturalnego 
pochodzeni ekstrakt  

z banana - bogaty w potas, 
naturalne olejki, 

węglowodany i witaminy, 
które pomagają zmiękczać 

i nawilżać włosy.

*Tylko butelki

 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 
 

SUROWCE WTÓRNE* 

DO SUCHYCH WŁOSÓW 

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

Do cery mieszanej 

W KAŻDYM WIEKU 

W KAŻDYM WIEKU 

Cera sucha 

BANAN

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

BEZ SILIKONÓW 
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  Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę wokół 
oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki i opuchnięcia 
pod oczami. 15 ml 2993,33/l

22815   44,90 

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA 

Po ośmiu latach badań  
nasi naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe właściwości 
czarnego irysa i wykorzystali je, 
tworząc ekskluzywny kompleks, który 
wzmacnia procesy ujędrniające skóry, 
zatrzymuje proces starzenia i sprawia, 
że cera zachowuje młodzieńczy 
wygląd i elastyczność. 

Ujędrniona i napięta 
skóra wokół oczu 

1. ���Nałóż niewielką ilość kremu  
na skórę po zewnętrznej  
stronie oczu.

2. �Delikatnie wklep go ruchami  
w kierunku nosa.

3. �Stosuj codziennie po 
oczyszczeniu, aby skóra  
w okolicy oczu znów była 
jędrna i elastyczna. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

73% 
potwierdza* 

Dla wszystkich  
typów cery 40+ 

Skóra wokół oczu jest 
ujędrniona i napięta 

75% 
potwierdza* 

*Konsumenckie testy 
skuteczności z udziałem  

57 kobiet powyżej  
40. roku życia 

Mniej widoczne 
zmarszczki i linie 

mimiczne 

UJĘDRNIAJĄCY 
KREM POD OCZY 

ROYAL VELVET  
ZA JEDYNE

9,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 102-127

 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

brzoskwinia prowansalska ,  
biała frezja , piżmo 

 ﻿Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend
Zapach pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafinowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 50 ml 759,80/l

31293   119,90

37,99
Wiosenna aura

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 



1 32
132 133

  Krem na noc Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

  Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
75 ml 1598,67/l

31236   119,90 
  Krem na dzień Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 
TERAZ ZA JEDYNE  TERAZ ZA JEDYNE 

KAŻDY ZA 

pieprz różowy , zamsz , bergamotka 
DRZEWNO-WODNY 

Dla wszystkich 
typów cery 35+ 

ZAPACH 
ELEGANCJI

ODŻYWIAJ SKÓRĘ 
DNIEM I NOCĄ

Intensywnie 
nawilża i odżywia 
skórę nocą, 
zmniejszając 
oznaki starzenia 
i odsłaniając 
promienną cerę 
z samego rana.

Chroni skórę przed 
przedwczesnym 
starzeniem się 
i zanieczyszczeniami, 
odżywia ją i zatrzymuje 
jej blask.

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Woda perfumowana Possess The Secret
50 ml 

33955   144,90 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 

czarna porzeczka , akord złotego 
jabłka , drewno sandałowe 

PRAWDZIWA SIŁA 
KOBIECOŚCI 

 

 

 

1. TYDZIEŃ 
(9.02-15.02) 

39,99

2. TYDZIEŃ 
(16.02-22.02) 

12,99

3. TYDZIEŃ 
(23.02-1.03) 

49,99
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Chcesz zdobyć całą kolekcję 
Plisse Oriflame Exklusiv? 

Możesz je przypiąć do szlufki, 
paska lub torebki

Pomadkę znajdziesz 
na stronie 3 

W
YJ
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W
A

 O
FE

RT
A

Minimalistyczny i zarazem 
elegancki design - imitacja 
skóry saffiano w dwóch 
szykownych odcieniach

 ﻿Etui na pomadkę 
Plisse
PU, poliester z recyklingu, 
PP, EVA, żelazo, stop 
cynku. Wymiary: 3,5 
x 2 x 9 cm. 

43556   49,90

29,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

O szczegóły zapytaj Konsultanta lub 
sprawdź na www.oriflame.pl. 

Twoja ulubiona szminka zasługuje na piękną oprawę! 
Eleganckie i jednocześnie funkcjonalne etui sprawi,  

że pomadka będzie zawsze i wszędzie  
do twojej dyspozycji.

IDEALNA PARA:  
STYL I FUNKCJONALNOŚĆ

*Test konsumencki

Trwałość do 

8 GODZIN* 



Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR

30 h

instagram
.com

/oriflam
epoland/ 

youtube.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 

TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE 

PRZYCIĄGA I ZATRZYMUJE 
WILGOĆ 

SPF TRWAŁOŚĆ* 

35786
Olive Beige 

Neutral

35783
Light Beige 

Neutral

35785
Light Ivory 

Neutral

35781
Marble 
Neutral

35782
Light Rose 

Cool

35779
Vanilla 

Neutral

35780
Porcelain 

Cool

35778
Alabaster 

Cool

35788
Sun Beige 

Warm

35787
Beige 
Warm

35784
Light Sand 

Warm

35792
Chestnut 

Warm

35791
Caramel 
Warm

35790
Amber 
Warm

35789
Golden Beige 

Warm

  Podkład The ONE Everlasting Sync
30 ml 666,33/l

 49,90
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ul. W
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/oriflam

epoland 

w
w

w
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/oriflam
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w
w

w
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epoland 

kod: 136774.1

*Udowodniona klinicznie

Katalog 3 2021 (9/02 – 1/03) 

PODKŁAD ZA JEDYNE
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NAJLEPSZA 
CENA
ROKU 2021 

19,99

  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   39,90

13,99 

 

 


